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
1млн.350т.р. т.8-922-334-4612

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,65, 2/5, 1млн.350т.р. т.8-
922-334-4612

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,53, 2/5, 1млн.200т.р. т.8-922-
334-4612

1-ком.кв. в с.Фоки, ул.Заводская,91, 42 кв.м, 2/2, возм.
обмен в п.Марковский, 1млн.050т.р. т.8-922-334-
4612

1-ком.кв. по ул.Кабалевского,17, 4/5 эт., 1млн.350т.р.
т.8-922-334-4612

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,5, 5/5 эт., 1млн.250т.р. т.8-922-
334-4612

1-ком.кв. по ул.Мира,19, 1 эт., с ремонтом, б/балкона,
1млн.400т.р. т.8-922-334-4612

1-ком.кв. по ул.Декабристов,3, 4/5 эт., б/ремонта,
1млн.130т.р. т.8-922-334-4612

1-ком.кв. по ул.Кабалевского,21, 4/4 эт., з/балкон,
пл/окна, 1млн.250т.р. т.8-922-334-4612

1 КОМНАТНЫЕ

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,53, 29,6 кв.м, 2/5, сост.
среднее, пл/окна и трубы, с/у совм., угловая, но
теплая, 1млн.300т.р., торг. т.8-922-312-7468, 8-922-
306-4392

1-ком.кв. с хор. ремонтом, 1млн.150т.р. т.8-922-389-
6646

1-ком.кв. по ул.Азина,29, 39,1 кв.м, 1/5, пл/трубы,
счетч. воды, водонагреватель, лоджия, част. с
мебелью, в подъезде кап. ремонт, 1млн.400т.р. т.8-
965-563-2379

1-ком.кв. по ул.Гагарина,16, 30 кв.м, в м/с доме, 5 эт.,
з/балкон, ст/пакеты, шкаф-купе, пл/трубы, хор. сост.,
1млн.250т.р. т.8-922-331-1127

1-ком.кв. в тур. доме, ремонт, 2млн.130т.р. т.8-958-148-
4720

1-ком.кв., центр, 2/5 эт., б/балкона, пл/окна, нов.
вх/дверь. т.8-932-336-8921

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,65, пл/окна, линолеум, и
т.д, б/балкона, светлая сторона или обмен на 2-
ком.кв. + наша доплата в этом же районе,
1млн.375т.р. т.8-922-308-3815

1-ком.кв. по ул.Ленина,79, 3/5, 29,5 кв.м, кухня 8,4 кв.м,
пл/окна, ж/дверь, б/балкона, пол линолеум, ремонт,
950т.р. или меняю на 1-ком.кв. на Основном, в

Завокзальном большей площадью. т.8-922-349-3696
1-ком.кв. по ул.Камская,9, новый дом, 9 эт., красивый

вид, рассм. варианты обмена, 1млн.650т.р., торг.
т.8-922-388-0517

1-ком.кв.по ул.Мира,2/5, 36/18,1 кв.м, 10/12, кухня 8
кв.м, з/лоджия, с/у разд. т.8-922-240-9988

1-ком.кв. (КГТ) по ул.Кабалевского,26, 25,2 кв.м, 5/5,
состоит из 2 комнат, с/у совм., пл/окна, 900т.р.,
рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-922-309-3838

1-ком.кв. м/с типа по ул.Вокзальная,57, 12/22 кв.м, 3 эт.
кирп. дома, свежий ремонт, мал. балкон, хор. сост.,
свободна, б/обременений, 1 собственник, 910т.р.
т.8-922-325-5581

1-ком.кв. по ул.Советская,25, 30,3 кв.м, 1/5, свежий
ремонт, нат. потолок, пл/окна, пол - линолеум,
пл/трубы, счетч. на все, возм. обмен на 2-ком.кв. с
моей доплатой, на Уральской, 1млн.250т.р. т.8-922-
341-1094

1-ком.кв. (КГТ) по ул.Кабалевского,30, 18,2 кв.м, 2/5
кирп. дома, 750т.р. т.8-922-346-7247

1-ком.кв. по ул.Строительная,8, 30 кв.м, 2/5, светлая,
пл/окна, пл/трубы, ж/дверь, пл/балкон, 1
собственник, 1млн.280т.р., торг, рассм. ипотеку, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,5, 30,5 кв.м, солн. стор.,
светлая, теплая, пл/трубы, счетч. воды, докум.
готовы, свободна, 1млн.150т.р. т.8-922-326-4210

1-ком.кв. м/с по ул.Ленина,83, 22 кв.м, 3/5, с ремонтом,
душ. кабина, ванная - кафель, 1мл.050т.р. т.8-922-
243-8995

1-ком.кв. по ул.Советская,2/1, 31,1 кв.м, 3/5, косм.
ремонт, пл/окна, встр. кухня, 1млн.150т.р. т.8-922-
346-7247

1-ком.кв. по ул.Декабристов,3/1, 30,5 кв.м, 2/5 панельн.
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1-ком.кв. по ул.Ленина,9, 31,3 кв.м, не з/балкон, треб.
ремонта, 1млн.340т.р., торг. т.8-951-945-5755

1-ком.кв. в п.Новый, 29,5 кв.м, 3/5, хор. ремонт, балкон,
1млн.100т.р. т.8-951-945-5755

1-ком.кв. по у.Декабристов,15, 22 кв.м, 5/5, чистая,
треб. ремонт, окна дерев., з/балкон, 800т.р. т.8-922-
311-5175

1-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей,15, 30 кв.м, 5/5,
срочно, б/ремонта, с/у совм., не з/балкон, 1
собственник, рассм. мат. капитал и ипотеку, 590т.р.
т.8-922-311-2278

1-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей,27, 36 кв.м, 1/5,
норм. сост., дерев. окна (совр.), з/пл/лоджия 6м, с/у
совм., 950т.р. т.8-922-311-2278

1-ком.кв. - студия по ул.Бр.Текстильщиков,8, 21,6 кв.м,
4/9, новостройка, 1млн.090т.р. т.8-922-341-1094

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,53, 1/5 эт., пл/окна, пл/трубы,
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
312-3350

1-ком.кв. по ул.Ленина,21, 30 кв.м, 3/3, с ремонтом,
1млн.300т.р. т.8-922-322-4946

1-ком.кв. м/с по ул.Декабристов,1/1, 29,5/17,8 кв.м, 1
эт., возм. сделать лоджию, без е/ремонта, 1млн.р.
т.8-922-642-7950

1-ком.кв. по ул.Советская,14, 31 кв.м, 3 эт., част.
мебель, счетч. на все, 1млн.400т.р. т.8-922-340-7006

1-ком.кв. по ул.Сосновая,18, 31,6 кв.м, 1/5, нов.
пл/окна, з/пл/балкон, пол линолеум, част. нов.
пл/трубы, 1млн.430т.р. т.8-922-321-7589

1-ком.кв. в м/с доме по ул.Вокзальная,37, 22 кв.м, 2/5,
перепланировка узаконена, пл/окна, з/балкон –
дерево, остается кух. гарнитур, треб. минимальные
вложения, рассм. обмен на 2-ком.кв. с нашей
доплатой, 1млн.050т.р. т.8-922-321-7589

1-ком.кв. по ул.Бр.Текстильщиков,8, 32,3 кв.м, 2/9, нов.
дом, бол. грузовой лифт, чистая, никто не проживал,
в комнате 2 окна, светлая, балкон, просторный
коридор, бол. совм. с/у, рассм. ипотеку, мат.
капитал, 1млн.499т.р. т.8-922-311-2278

1 УП по ул.Сосновая,9, 36 кв.м, 15/16, бол. з/лоджия,
пл/трубы, разд. с/у, в подъезде дома консьерж, 2
лифта - пассажирский и грузовой, 1млн.600т.р.,
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

1 УП по ул.Декабристов,5/6, новостройка, 34,5 кв.м,
2/5, с ремонтом, пл/окна, нов. кух. гарнитур,
1млн.340т.р. т.8-922-649-7785

1 УП по ул.Пр.Победы,22, 38 кв.м, 8/9, хор. сост., пол
стяжка - линолеум, с/у - кафель, встр. кухня и шкаф
- купе, дерев. ст/пакеты, вх/дверь, не з/балкон,
тамбур с доп. дверью на 2 квартиры,
грузопассажирский лифт, теплая, светлая, 1
взрослый собственник, 1млн.750т.р. т.8-922-351-
1469

1 УП по ул.Сиреневый б-р,2, 35,6 кв.м, 5/5, свободна,
б/ремонта, нов. вх/дверь, з/пл/лоджия, 1млн.400т.р.,
торг. т.8-922-649-7785

1 УП в п.Новый, ул.Строителей,27, 35,5 кв.м, 1/5,
з/лоджия, дерев. ст/пакеты, нат. потолок, ламинат,

счетч., 990т.р., торг. т.8-922-331-1127
1 УП по ул.Ленина,39, 35,1 кв.м, 12/12, бол. з/лоджия,

пл/окна, пл/трубы, просторная кухня, с/у разд., 1
собственник, в доме грузовой и пассажирский
лифты, 1млн.700т.р. т.8-922-309-3838

1 УП в новостройке по ул.Декабристов,6, 37 кв.м,
дерев. ст/пакет, лоджия, счетч. на все, регуляторы
отопления, 1млн.280т.р. т.8-922-331-1127

1 УП по ул.Советская,34, 31,6 кв.м, 9/9, кухня с вых. на
лоджию, пл/трубы, счетч., с/у совм. – кафель,
остается кух. гарнитур, 1млн.300т.р. т.8-922-309-
3838

1 УП по Сосновая,9, 36,5 кв.м, 15/16 кирп. дома, ТСЖ,
консьерж, видеонаблюдение, 2 нов. лифта,
з/пл/лоджия 6м, пл/трубы, счетч, докум. готовы,
1млн.590т.р. т.8-922-312-3350

1 УП по ул.Советская,30/1, 33 кв.м, 5/9 кирп. дома,
лоджия 6м, 1 взрослый собственник, б/долгов,
1млн.650т.р. т.8-902-632-3757

1 УП по ул.Сосновая,19, 33,6 кв.м, 1 эт., кухня 9,4 кв.м,
пл/окна, б/балкона, свободна, 1млн.400т.р. т.3-28-
51, 8-922-322-4352

1 УП, хор. сост., возм. с мебелью, 35 кв.м, 3/9, лоджия
6м, 1млн.700т.р. т.8-922-242-2910

1 УП в п.Новый, ул.Строителей,28, 1 эт., косм. ремонт,
1млн.100т.р. т.8-958-148-4720

1 УП на Заре, 5 эт., косм. ремонт, пл/окна, нов.
вх/дверь, 1млн.420т.р. т. 8-958-148-4720

1 УП по ул.К.Маркса,13, 33 кв.м, 4/9 кирп. дома, теплая,
светлая, солн. стор., с мебелью и быт. техникой,
нов. двери, сантехника, пл/окна, з/лоджия,
1млн.650т.р. т.8-922-351-1469

1 УП по ул.Ленина,56, 3/9, чистая, свободна, кухня и
шкаф остается. т.8-922-319-9553

1 УП в п.Марковский, 46,2 кв.м, 3/5, 2 з/лоджии, с/у
разд., рассм. любую форму оплаты, 980т.р. т.8-922-
346-7247

1 УП в п.Марковский, д.4, 49,6 кв.м, 1/5 панельн. дома,
част. косм. ремонт, разд. с/у, счетч. на все, бол.
лоджия. т.8-922-346-7247

1 УП по ул.Советская,1, 36 кв.м, 3/9, чистая,
ухоженная, 1млн.600т.р. т.8-922-243-8995

1 УП в новостройке, ул.Вокзальная,39/1, 1/9 кирп.
дома, 46,7 кв.м + колясочная - прихожая 5 кв.м, бол.
кухня, з/лоджия 6м, с/у разд. - кафель, нов.
вх/дверь, 1 собственник, 1млн.990т.р. т.8-922-312-
3350

1 УП по ул.Гагарина,11, 34 кв.м, 9/9 панельн. дома,
бол. кухня, лоджия, с/у совм., домофон, теплая, не
угловая, б/ремонта, 1 собственник, б/долгов,
1млн.449т.р. т.8-922-312-3350

1 УП по ул.Бр.Текстильщиков,7, 31,5 кв.м, 1/5, кухня 10
кв.м, балкон, с/у совм. – кафель, нов. сантехника,
ванна, счетч., встр. кух. гарнитур, пол – ламинат,
пл/окна, потолки и стены выровнены, ТСЖ, 1
собственник, сост. хор., 1млн.550т.р. т.8-922-327-
8029

1 УП по ул.Советская,1, 34 кв.м, 3/9, з/балкон,
просторная прихожая, отл. шумоизоляция,
1млн.600т.р. т.8-922-243-8995

1 УП по ул.Вокзальная,39/1, 4/9, кирп. дом, 36 кв.м,
кухня 9,9 кв.м, з/лоджия, встр. кух. гарнитур
остается, кладовка 2,3 кв.м, ламинат, с/у кафель,
счет. на воду, 1млн.960т.р., варианты оплаты. т.8-
922-359-1818

1 УП по ул.К.Маркса,13, 33 кв.м, 4/9 кирп. дома, бол.
кухня, з/лоджия, с/у совм. - кафель, встр. шкаф -
купе, пл/окна, счетч., полы линолеум, стены ровные,
нов. сантехника, светлая, теплая, в подарок
оставляем всю мебель, стир. машину, 1млн.649т.р.
т.8-922-312-3350

1 УП по ул.Советская,1, 36 кв.м, 3/9, чистая,

ухоженная, 1млн.650т.р. т.8-922-243-8995
1 УП по ул.Декабристов,6, новостройка, 38 кв.м, 7 эт.,

солн. стор., предчистовая отделка, счет., стены
готовы к оклейке обоями. т.8-922-310-9714

1 УП на Уральской, 35 кв.м, балкон, 7 эт., сост.
среднее, 1млн.550т.р. т.8-922-322-4946

1 УП по ул.Советская,53, 35,7 кв.м, 2/9, пл/трубы,
счетч. воды, пл/окна, бол. лоджия, с/у совм.,
ж/дверь, ТСЖ, 1млн.350т.р. т.8-952-648-9531

1 УП по ул.Советская,30/1, 32,6 кв.м, 5/9, сантехника
рабочая, лоджия 6м, небольшой кух. гарнитур,
пл/окно на кухне, свободна, б/долгов, 1 собственник,
1млн.600т.р., торг. т.8-922-327-8029

1 УП по ул.Азина,15, 40 кв.м, 1/5, пл/окна, з/балкон, с/у
совм., 1млн.380т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

1 хр. по ул.Мира,19, 30 кв.м, 1/4, с ремонтом, пл/окна,
нат. потолки, свободна, 1млн.350т.р., торг или
меняем на 1 хр. на Уральской. т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Советская,11, 31 кв.м, 3/5, кап. ремонт, нов.
проводка, выровнены стены, нат. потолки, пл/окна,
нов. з/балкон, ремонт в ванной, нов. вх/дверь, встр.
кухня, 1млн.500т.р. т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Ленина,9, 32 кв.м, 3/3, 32 кв.м, в комнате 2
окна, з/балкон, докум. готовы, 1 собственник, рассм.
ипотеку, мат. капитал, 1млн.300т.р. т.8-922-243-9469

1 хр. на Основном, 33 кв.м, 2/4, светлая, чистая,
1млн.350т.р., торг т.8-922-301-3389

1 хр. по ул.Бр.Текстильщиков,15, 30 кв.м, 3/5, хор.
сост., пл/окна, пл/балкон, нов. межкомн. и вх/двери,
ремонт в ванной, нов. кух. гарнитур, 1млн.270т.р.
или меняем на 2 хр. на Заре с доплатой. т.8-922-
649-7785

1 хр. по ул.К.Маркса,2, 4/5, з/балкон, ремонта нет,
1млн.150т.р. т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Ленина,33, 3/3 эт., с ремонтом, не треб.
вложений, 1,5млн.р. или меняю на 3 хр. в р-не
школы №9. т.8-922-649-7785

2 КОМНАТНЫЕ

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,15, 43 кв.м, 9 эт., пл/окна,
балкон, нов. вх/дверь, свободна, 1млн.800т.р. т.3-
28-51, 8-922-322-4352

2-ком.кв. в п.Марковский, 59,8 кв.м, 3/5, хор. ремонт, 1
собств., докум. готовы. т.8-922-317-3835

2-ком.кв. по ул.Мира,50, 2/5, 47,7 кв.м, не угловая,
комнаты разд., на разные стороны, просторная,
уютная ст/пакеты, натяж. потолки, гардеробная,
встр. кухня, водонагреватель, с/у совмещён,з/
балкон, 2млн.200т.р. т.8-922-319-8058

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,37, 44,4 кв.м, 3/3, 1млн.900т.р.
т.8-952-316-6196

2-ком.кв. в п.Новой, 49, 7/28 кв.м, кухня 9 кв.м, 2 эт.,
космет. ремонт, 1млн.400т.р. т.8-922-306-1945

2-ком.кв. по ул.Камская,18, 1/2, 47,6 кв.м. т.8-912-591-
5904

2-ком.кв. по ул.Ленина,45, перепланировка, комн.
разд., пл/окна, балкон с выносом, 5/5 эт. т.3-28-51,
8-922-322-4352, 8-922-649-7010

2-ком.кв. по ул.Ленина,51, 43,1 кв.м, 3/5, разд. комн.,
нат. потолки, пл/окна, с/у совм. - кафель, нов.
проводка, пл/трубы, з/балкон, 1млн.870т.р. т.8-922-
309-3838

2-ком.кв. по ул.Сиреневый б-р,3, 52,1 кв.м, 1/9, нов.

дом, теплая, з/балкон, 1 взрослый собственник,
2млн.150т.р., торг, рассм. обмен на жилплощадь в
г.Санкт-Петербург. т.8-922-301-1155

2-ком.кв. по ул.Азина,25, 57 кв.м, 2/5, отл. ремонт, не
треб. вложений, пол - ламинат, хор. двери, ванна
плитка, счетч. на все, з/пл/лоджия, 2млн.500т.р.,
рассм. обмен на дом. т.8-922-311-5175
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
1млн.850т.р. т.8-922-334-4612

2-ком.кв. по ул.Горького, б/д, част. с мебелью и быт.
техникой, на длит. срок, 9т.р. + счетч. т.8-922-334-
6557

2-ком.кв. в р-не школы №11, 2/5 эт., комн. разд.,
1млн.890т.р. т.8-922-334-4612

2-ком.кв. на Уральской, 2/5 эт., 1млн.850т.р. т.8-922-
334-4612

2-ком.кв. по ул.Ленина,46, 45 кв.м, 5/5, косм. ремонт,
с/у совм., душ. кабина, з/пл/балкон обшит,
2млн.400т.р. т.8-922-325-9495

2-ком.кв. в новостройке по ул.Камская,9, 2/9, окна на
обе стороны, черновая отделка от застройщика,
з/пл/балкон, 2млн.250. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,21, 42/27 кв.м, 4/5, с/у
разд.,з/балкон. т.8-922-240-9988

2-ком.кв. по ул.Уральских Танкистов,8, 47/27 кв.м, 3/5,
с/у разд., з/балкон. т.8-922-240-9988

2-ком.кв. по ул.Ленина,72, 8/9 эт., бол. лоджия, нов.
лифт, разд. комн., 1млн.900т.р. т.8-922-325-9495

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,26, 43,5 кв.м, 2/3, заменены
все окна, з/пл/балкон, заменены част. стояки хол.,
гор. воды, 1млн.630т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. в п.Марковский, д.20, 57,7 кв.м, 3/5, кухня 11
кв.м, паркет, 2 балкона, один застеклен, утеплен,
встр. кух. гарнитур, счетч. воды, в подъезде сделан
ремонт, 1 собственник, 1млн.130т.р. т.8-922-319-
0900

2-ком.кв. по ул.Ленина,53, 44,5 кв.м, 5/5, комн. разд.,
с/у совм., пл/окна, косм. ремонт, 1млн.650т.р., торг.
т.8-922-336-8992

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,48, 44/28 кв.м, 4/5, смежн.
комн., кирп. дом, с/у совм., пл/окна, з/пл/балкон, нат.
потолок в комнате, свободна, докум. готовы, рассм.
все формы оплаты, 1млн.630т.р., торг. т.8-922-327-
8029

2-ком.кв. в с.Альняш, благоустр., 42,4 кв.м, 1/2 эт.,
блочный дом, пл/окна, хол. вода и отопл. центр.,
водонагреватель, комн. изолир., 650т.р. или меняю
на жилье в город. т.8-922-331-1127

2-ком.кв. по ул.Декабристов,14, 47 кв.м, 3/5, качеств.
ремонт, пл/окна, нат. потолки, ламинат, с/у разд. –
кафель, пл/трубы, счетч., кух. гарнитур, з/балкон,
ж/дверь, в подъезде сделан ремонт, возм. продажа
с мебелью, 1 собственнник, 1млн.900т.р., рассм.
ипотку и мат. капитал. т.8-922-309-3838

2-ком.кв. в п.Новый, д.3, 43 кв.м, 3/5, пл/окна, з/лоджия
6м – дерево, в одной комнате сделан ремонт, на
кухне и с/у треб. косм. ремонт, нов. межкомн. и
вх/двери, остается част. мебель, бойлер. т.8-922-
327-8029

2-ком.кв. в строящемся доме на Заре, 5/9 эт., ремонт
от застройщика, срок сдачи 2 квартал 19г.,
1млн.950т.р. т.8-922-344-8844

2-ком.кв. по ул.Мира,2/5, 45,5 кв.м, 6/12, внизу
консьерж, б/ремонта, нов. окна, з/лоджия 6м, кухня 7
кв.м, с/у разд., рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.640т.р. т.8-922-311-2278

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,13, 42,7 кв.м, 4/4, пл/окна,
з/пл/балкон, нов. трубы воды, рассм. ипотеку, мат.
капитал, 1млн.734т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Нефтяников,17, 46,5 кв.м, 2/2, при
квартире небольшой уч. для посадок, косм. ремонт,
с/у разд., бол. кухня, кух. уголок, 1 взрослый
собственник, мат. капитал и ипотеку не
рассматриваем, 800т.р. т.8-922-311-2278

2-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей,14, 24/43 кв.м, 1
эт., кухня 8,1 кв.м, комн. разд., бол. з/лоджия, рассм.
ипотеку. т.8-922-240-9988

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,1/5, 45,3 кв.м, 2 эт., кирп.
дом, комн. смежн., б/балкона, с/у совм., нов.
вх/дверь Аргус, окна дерев., эл/плита, свободна,
б/долгов, докум. готовы, 1млн.350т.р., торг. т.8-922-
327-8029

2-ком.кв. по ул.Декабристов,3/1, 45,7 кв.м, 4/5,
б/ремонта, разд. комн., поменян балконный блок и в
кухне окно, с/у разд., ванна – кафель, нов.
полотенцесушитель, счётч. воды, собственники
взрослые, рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.450т.р. т.8-922-311-2278

2-ком.кв. на Основном, 2/5 эт., ремонт, пл/окна,
ж/дверь, нат. потолки, гардеробная, мебель,
техника, балкон, 2 кладовки в подвале, 2млн.100т.р.,
торг. т.8-922-321-5686

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,13, 43 кв.м, 3/5 кирп.
дома, з/балкон, сост. хор., нов. двери, пл/окна, пол -
линолеум, с/у - плитка, счетч. воды, встр. кухня,
1млн.770т.р. т.8-922-351-1469

2-ком.кв. по ул.Гагарина,15, 46 кв.м, 5/5, теплая,
комнаты светлые бол., с/у разд., нов. вх/дверь, с
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
з/пл/балкон, пол линолеум, пл/разводка воды, ванна
- плитка, сантехника нов., теплая, светлая, треб.
небольших вложений, 1млн.750т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. в с.Уральское, ул.Школьная,3, 45,7 кв.м, 2/2,
хор. сост., нов. окна и вх/дверь, совм. с/у,
водонагреватель, вытяжка, нов. ламинат, нат.
потолок, з/балкон, теплый пол, центр. отопление,
крыша - мет. профиль, рассм. ипотеку и мат.
капитал, 730т.р. т.8-922-341-1094

2-ком.кв. по ул.Нефтяников,12, 36,2/14,5 кв.м, 2/2
дерев. дома, кад. №59:12:0010515:182, 780т.р., торг,
возм. обмен. т.8-922-333-6455

2-ком.кв. в дерев. 1 эт. доме, коммунальная, 3-
квартирн. дом, с.Фоки + 9 сот. земли, переплан. в 3-
ком.кв., утеплена, обшита сайдингом, нов. окна,
отопление, вода центр., небольшая русская печь,
нов проводка, свежий ремонт, нат. потолки,
старенькая баня, кухня, мебель по договоренности.
т.8-922-355-9125

2-ком.кв. по ул.Мира,50, 41 кв.м, 5/5, част. с косм.
ремонтом, комн. изолир., з/балкон, 1 взрослый
собственник, 1млн.850т.р. т.8-951-921-0015

2-ком.кв. по ул.Ленина,33, 44 кв.м, 3/3, хор. ремонт,
пл/окна, з/пл/балкон, с/у совм. - кафель, пл/трубы,
счетч., 1 собственник, 1млн.700т.р. т.8-922-309-3838

2-ком.кв. по ул.Строительная,8, 41,6 кв.м, 5/5, пл/окна,
пл/трубы, з/балкон - дерево, чистая, светлая, в
подъезде сделан свежий ремонт, 1млн.550т.р. т.8-
922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Гагарина,11, 50 кв.м, 2/9, пл/окна,
ж/дверь, з/балкон - дерево, разводка хол. и гор.
воды и канализ. пластик, пол - линолеум, в зале нат.
потолок, 2млн.015т.р., рассм. ипотеку и мат.
капитал. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Бр.Текстильщиков,13, 1 эт., 44,2 кв.м,
комн. разд., пл/окна, комнаты с ремонтом, ванна -
плитка нов., нов. вх/дверь, 1млн.350т.р. т.8-922-327-
8029

2-ком.кв. по ул.Советская,14, 41 кв.м, 1/5, светлая,
угловая, тёплая, сост. хор., б/ремонта, нов. окна,
нов. вх/дверь, 1 собственник взрослый, рассм.
ипотеку и мат. капитал, 1млн.690т.р. т.8-922-311-

2278
2-ком.кв. в п.Марковский, д.4, 58 кв.м, 5/5 панельн.

дома, встр. кухня, ламинат, нов. вх/дверь, разд. с/у,
нов. сантехника, 2 бол. лоджии, гараж за госпиталем
в подарок, 1млн.350т.р., торг. т.8-922-346-7247

2-ком.кв. в п.Марковский, 64 кв.м, 2/5 панельн. дома,
нат. потолки, ламинат, межкомн. двери, встр. кухня,
2 бол. пл/лоджии, 1млн.500т.р., торг. т.8-922-346-
7247

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,55, 47 кв.м, 1 эт. т.8-922-311-
3726

2-ком.кв. на Заре, 4/5 эт., 1млн.700т.р. т.8-950-477-6775
2-ком.кв. по ул.Кабалевского,12, 40 кв.м, 4/5,

б/ремонта, хор. сост., комн. разд., балкон,
1млн.400т.р. т.8-922-351-1469

2-ком.кв. по ул.Пр.Победы,10, 44,4 кв.м, 5/5, хор. сост.,
комн. изолир., с/у разд. - кафельная питка, пол -
ламинат и линолеум, межкомн. двери - нат. дерево,
пл/окна, з/балкон, 1млн.900т.р. т.8-922-351-1469

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,11, 44,1 кв.м, 5/5, пл/окна,
з/балкон, пол линолеум, с/у - плитка, остается
мебель, 1млн.750т.р., торг. т.8-996-323-2332

2-ком.кв., 48 кв.м, 5/5 на Заре, комн. изолир., сост. хор.,
с/у совм., нов. окна, 1млн.600 т.р., торг. т. 8-906-888-
4774

2-ком.кв. по ул.Строительная,20, 5/5, 48 кв.м, комн.
разд., з/балкон, част. пл/окна, счетч., трубы, 1
собственник, свободна, докум. готовы, 1млн.730т.р.
т.8-922-344-8844

2-ком.кв. на Уральской, 44,7/30,1 кв.м, 2/5, разд. комн.,
пл/окна и балкон, рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.700т.р. т.8-922-243-8995

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,5, 46,5 кв.м, 1/5, б/ремонта,
докум. в порядке, 1 собственник, 1млн.630т.р. т.8-
951-921-0015

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,21, 5/5, 41 кв.м, узакон.
переплан., комн. разд., с/у совм., ремонт, вход.
ж/дверь, 1млн.750т.р. т.8-951-921-0015

2-ком.кв. по ул.Шлюзовая,9, 41,4 кв.м, 5/5, кухня 6,1
кв.м, комн. разд. 14,7 и 12,3 кв.м, нат. потолки,
пл/окна, ванна и с/у - плитка, утепл. з/балкон,
пл/трубы, нов. проводка, встр. кух. гарнитур,
1млн.550т.р. т.8-922-359-1818

2-ком.кв. по ул.Ленина,33, 45 кв.м, 3 эт., б/ремонта,
1млн.650т.р. т.8-951-921-0015

2-ком.кв. по ул.Ленина,72, 40,3 кв.м, 5/9, пл/окна,
пл/трубы, бол. з/лоджия, совм. с/у, перепланировка
узаконена, 1 собственник, 2млн.100т.р. т.8-922-309-
3838

2-ком.кв. на Заре, 48 кв.м, 6/14, чистая, треб.
небольшого ремонта, 1млн.800т.р. т.8-982-470-8633

2-ком.кв. в БК Энергия, 43,7 кв.м, 2/2, огород 12 сот.,
полив, овощ. яма, баня, кладовка, 2 гаража, хоз.
постройки, стройматериалы, мебель, 700т.р., торг.
т.8-902-809-9708

2-ком.кв. на Заре, 48 кв.м, 1/5 блочного дома, чистая,
поменяны окна, нов. счетч., 1млн.520т.р. т.8-982-
470-8633

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,28, 40 кв.м, 2/5, разд. с/у,
просторная кухня, комн. разд., нов. окна, 1 взрослый
собственник, рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.440т.р. т.8-922-311-2278

2-ком.кв. в б/д по ул.Горького,6, 35 кв.м, 2/2, б/ремонта,
950т.р., торг. т.8-922-351-1469

2-ком.кв. по ул.Уральских танкистов,8, 44,9 кв.м, 1/5,
дом ТСЖ, в доме кап. ремонт, нов.окна, сантехника,
вх/дверь, 1млн.450т.р., торг. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. в п.Новый, ул.Построечная,11, 47 кв.м, 2/2,
гараж 30 кв.м с овощ. и смотр. ямой и зем.уч. в
собств., квартира с косм. ремонтом, полы дерев.,
нов. проводка, двери, окна, не з/балкон, рассм.
ипотеку и мат. капитал, 1 собственник, 1млн.190т.р.
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т.8-922-311-2278
2-ком.кв. 42 кв.м, п.Новый, ул.Построечная,11, 1/2,

комн. изолир., с/у совм., пл/окна, балкон, кух.
гарнитур, хоз. постройка (4х6м), докум. готовы,
790т.р. т.8-922-312-3350

2-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей,13, 49,4 кв.м, 2/5,
хор. сост., бол. лоджия, пл/трубы, счетч., возм.
продажа с мебелью, 1млн.300т.р. т.8-922-309-3838

2-ком.кв. по ул.К.Маркса, пл/окна, з/балкон, 2/3 эт.,
1млн.600т.р. т.8-922-355-9125

2-ком.кв. по ул.Ленина,68, 45,7/30,6 кв.м, 2/5 панельн.
дома, нов. стояки, счетч., нов. вх/дверь, 2 пл/окна,
нов. газ. плита, в подъезде сделан ремонт,
свободна, б/долгов, 1млн.750т.р., торг. т.8-922-312-
3350

2-ком.кв. по ул.Гагарина,23, 48,7 кв.м, 3/5, комн.
изолир., пл/балкон, пл/окна, част. нат. потолки, нов.
межкомн. и вх/двери, разд. с/у, 1млн.900т.р. т.8-922-
331-1127

2-ком.кв. по ул.Азина, 58,8 кв.м, 6/9, чистая, з/балкон,
с/у и комн. разд., ст/пакеты – дерево, счетч. на все,
кух. гарнитур, встр. шкаф, 2млн.300т.р. т.8-922-306-
4392, 8-922-312-7468

2-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей,15, 42 кв.м, 3/5,
комн. разд., балкон, счетч. на все, чистая,
1млн.150т.р. т.8-922-306-4392, 8-922-312-7468

2-ком.кв. на Уральской, новостройка, 53 кв.м, 1 эт.,
разд. комн. и разд. с/у, бол. кухня, 1млн.900т.р. т.8-
922-321-5686

2-ком.кв. по ул.Пер.Камский,5, 69 кв.м, 1 эт., ремонт,
балкон, 2млн.600т.р. т.8-922-321-5686

2-ком.кв. по ул.Советская,8, 45/30 кв.м, 1 эт., высоко, 2
пл/окна, вх/дверь Аргус, комн. вагончиком,
1млн.690т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352

2-ком.кв. в р-не школы №10, част. с мебелью, 44 кв.м,
2/5, цена договорн. т.8-982-485-3806

2-ком.кв. по ул.Ленина,53, 44 кв.м, 3/5, квартира
полностью под ремонт, 1млн.500т.р. т.8-909-116-
2578

2-ком.кв. по ул.Ленина, 43,7 кв.м, 3/3, ст/пакеты, балкон
с выносом, комн. изолир., ремонт, парковка у дома,
в/наблюдение, нов. дет. площадка, 1млн.730т.р. т.8-
922-331-1127

2-ком.кв. по ул.Советская, хор. сост., част. с мебелью,
з/балкон. т.8-922-359-1818

2-ком.кв. на Заре, 44,6 кв.м,1/5, б/балкона, чистая,
комн. вагончиком, с/у разд., 1млн.500т.р. т.8-922-
312-7468, 8-922-306-4392

2-ком.кв. в п.Марковский, 4/5 панельн. дома, 58 кв.м,
ремонт, утепл. лоджия, разд. с/у, счетч. воды, нов.
окно, рассм. обмен на 3-ком.кв. с нашей доплатой,
1млн.400т.р. т.8-922-346-7247

2-ком.кв. по ул.Гагарина,3, 52,9 кв.м, 5/5, не з/балкон, 2
пл/окна, с/у совм. – кафель, встр. кух. гарнитур,
парковка, дет. площадка, комн. разд., 2млн.250т.р.
т.8-922-336-8992

2-ком.кв. по ул.Камская,5, 45 кв.м, 3/5, пл/окна,
з/пл/балкон, с/у разд., в подъезде свежий ремонт,
1млн.800т.р., торг. т.8-912-581-1538

2-ком.кв. в б/д по ул.Горького,12, 38,8 кв.м, 2/2, теплая,
чистая, не треб. глобального ремонта, нов. трубы,
счетч. воды, остается часть мебели, 1млн.100т.р.
т.8-922-312-3350

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,1/5, 41,9 кв.м, 2/5 кирп.
дома, теплая, пл/окна, нов. вх/дверь, бол. коридор,
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
сост., 1млн.550т.р., торг. т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.Мира,10, 41 кв.м, 3/4 кирп. дома, хор. косм.
сост., пл/окна, з/балкон - дерево, ванна - кафель, с/у
совм., ж/дверь, счетч. на все, свободна,
1млн.650т.р. т.8-922-243-9469

2 хр. по ул.Мира, 45 кв.м, 4/5, 1млн.850т.р., торг. т.8-
922-243-9469

2 хр. в п.Новый, д.1, 41 кв.м, пл/окна, плитка в ванной,
счетч., нов. трубы, хор. сост., 1млн.150т.р. или
меняю на 2 УП в п.Новый. т.8-922-649-7785

2 хр. ст.Каучук,д.2, 2/2, 43 кв.м, комн. изолир., 750т.р.
или меняю на комнату в г.Чайковский. т.8-922-649-
7785

3 КОМНАТНЫЕ

3-ком.кв. в п.Марковский, д.14, 72 кв.м, 4/5, комн.
изолир., доп. лоджия со своей комнатой, бол. кухня
11 кв.м, разд. с/у, окна дерев. ст/пакеты, 2 з/лоджии,
на всех батареях терморегуляторы, рассм. ипотеку
и мат. сертификат, 1млн.590т.р. т.8-922-311-2278

3-ком.кв. по ул.Шлюзовая,2, 5/5 эт., хор. сост., част.
ремонт, счетч. на все, удобная перепланировка,
чистый подъезд, 2млн.200т.р. т.8-922-311-5175

3-ком.кв. в р-не школы №11, 4/5 эт., 2млн.500т.р. т.8-
922-334-4612

3-ком.кв. по ул.Декабристов,6, 4/9, новостройка, срок
ввода в экспл. – II кв. 2019г, 42кв.м./70,44 кв.м, кухня
11 кв.м, кад. №59:12:0010751:29, 2млн.465т.860р.

1млн.680т.р., рассм. ипотеку и мат. капитал. т.8-922-
243-8995

2-ком.кв. по ул.Бр.Текстильщиков,5, 44,3 кв.м, 4/5,
комн. смежн., балкон дерев., с/у совм. с ремонтом
(кафель), треб. косм. ремонт, 1млн.670т.р., торг. т.8-
922-327-8029

2-ком.кв. в п.Новый, ул.Строительная,3, 42,3 кв.м, 2/5,
треб. ремонт, з/лоджия, с/у совм., 1 собственник,
свободна, 1млн.180т.р., рассм. ипотеку, мат.
капитал, торг. т.8-922-309-3838

2-ком.кв. в б/д Приморский б-р,43, 34 кв.м, 2 эт.,
пл/окна, мет./дверь, нов. эл/проводка, счет.,
с/техника, косм. ремонт. Т.8-922-309-2549

2-ком.кв. по ул.Ленина,43, 44 кв.м, 2/5, балкон, с
ремонтом, 1млн.960т.р. т.8-951-945-5755

2-ком.кв. по ул.Советская,34, 48 кв.м, 6/9, бол. лоджия,
ремонт, 2млн.250т.р. т.8-951-945-5755

2-ком.кв. по ул.Ленина,51, 43,1 кв.м, 3/5, балкон, част.
ремонт, 1млн.870т.р. т.8-951-945-5755

2-ком.кв. по ул.Строительная,8, 42 кв.м, 5/5, косм.
ремонт, комн. изолир., 1млн.580т.р. т.8-922-332-
5549

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,29, 3/5 эт., пл/окна,
з/балкон, 1млн.650т.р. т.8-922-334-4612

2-ком.кв. по ул.Приморский б-р,22, 3/5 эт., 1млн.700т.р.
т.8-922-334-4612

2-ком.кв. по ул.Гагарина,23, 3/5 эт., комн. изолир.,
з/балкон, с/у разд., 1млн.900т.р. т.8-922-334-4612

2-ком.кв., ул.Кабалевского,3, 2/5 эт., з/балкон,
1млн.700т.р. т.8-922-334-4612

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,47, 6/9 эт., комн. изолир.,
1млн.830т.р. т.8-922-334-4612

2-ком.кв. по ул.Шлюзовая,4, 4/5 эт., 1млн.700т.р. т.8-
922-334-4612

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,41, 2/5 эт., комн. изолир.,
свежий косм. ремонт, кух. гарнитур, шкаф,
кондиционер, 1млн.830т.р. т.8-922-334-4612

2-ком.кв. в п.Марковский, 5/5 эт., хор. ремонт,
1млн.350т.р. т.8-922-334-4612

2-ком.кв. в отл. сост., 3/4 эт., 1млн.750т.р. т.8-922-334-
4612

2-ком.кв. по ул.Декабристов,5/2, 45,9 кв.м, 3/5, треб.
ремонт, 1млн.700т.р., торг. т.8-922-332-5549

2-ком.кв. по ул.Мира,16, 42,7 кв.м, 2/4, с ремонтом, нов.
сантехника, водонагреватель, остается встр.
мебель, 1млн.950т.р. т.8-967-878-8931

2-ком.кв. по ул.Ленина,72, 40,3 кв.м, 5/9, бол. з/лоджия,
разд. комн., с ремонтом, 2млн.100т.р. т.8-967-878-
8931

2-ком.кв. по ул.Гагарина,15, 45 кв.м, 5/5, остается
мебель по договоренности, подвал в подъезде,
1млн.800т.р. т.8-967-878-8931

2-ком.кв. по ул.Гагарина,28, 44 кв.м, 5/5. т.8-967-878-
8931

2-ком.кв. по ул.Ленина,39, 48 кв.м, 11/12 кирп. дома,
полн. ремонт (предчистовая отделка), нов. стояки и
трубы, эл/проводка, полы и стены выровнены,
многоуровневые потолки, утепл. лоджия и совм. с
жилой площадью, пл/окна, с/у совм., нов. вх/дверь,
счетч. воды, нов. радиаторы отопления,
2млн.990т.р. т.8-922-312-3350

2-ком.кв. в п.Марковский, д.16, 57,6 кв.м, 3/5, комн.
разд., 2 балкона (один застеклен), 1 собственник,
1млн.250т.р. т.8-922-309-3838

2-ком.кв. по ул.Декабристов,6, 2/9 эт., сдача 2 квартал
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
бол. гардеробная, двери купе, нов. двери, душ.
кабина, трубы, счетч., встр. кухня с техникой, не
треб. вложений, 1 собственник, б/долгов,
2млн.199т.р. т.8-922-312-3350

2-ком.кв. по ул.Ленина,22, 46 кв.м, 3/3, хор. ремонт
(пл/окна, с/у и ванна – кафель, з/пл/балкон), не треб.
вложений, рассм. ипотеку, мат. капитал,
1млн.950т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,12, 43 кв.м, 1/4, б/балкона,
хор. сост., комн. смежн., 1млн.650т.р. т.8-922-322-
4946

2 УП в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, сост. хор.,
1млн.250т.р. 8-906-888-4774

2 УП по ул.Азина,13, 54,8 кв.м, 1/5, высоко, пл/окна,
з/пл/лоджия, пол линолеум, с/у - плитка, пл/трубы,
кухня остается, кухня 12 кв.м, комн. изолир. 10 и 18
кв.м, счетч. на все, кладовка в подвале, 1 взрослый
собственник, 2млн.200т.р., торг. т.8-922-645-7001

2 УП по ул.Советская,16/1, 45,8 кв.м, 8/12, ремонт,
прихожая, водонагреватель, кух. гарнитур, 1
собственник, б/долгов, 2млн.400т.р. т.8-922-355-
9125

2 УП в нов. доме по ул.Декабристов,23/3, 76 кв.м,
лоджия, встр. мебель, собств. котельная,
видеонаблюдение, 2млн.499т.р. т.8-922-335-4878

2 УП в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, сост. хор.,
1млн.250т.р. т.8-906-888-4774

2 УП по ул.Сосновая,19, 5/9 эт., пл/окна, бол. з/лоджия,
2млн.050т.р. т.8-922-334-4612

2 УП по ул.Азина,27, 55 кв.м, 3/5, дом нем. застр., отл.
сост., после кап. ремонта, не угловая, бол. ванная
комната, комн. разд., остается вся мебель и быт.
техника, подъезд после ремонта, ТСЖ, 1
собственник, 2млн.400т.р. т.8-922-309-3838

2 УП по ул.Советская,15, 2/9, 51,5 кв.м, 2млн.150т.р.
т.8-952-664-5816

2 УП на Заре, 2млн.200т.р. т.8-922-334-4612
2 УП по ул.Победы,24, 48 кв.м, 1/9, пл/окна, з/лоджия,

линолеум, б/ремонта, 2млн.050т.р. т.8-922-331-1127
2 УП в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, сост. хор.,

1млн.250т.р. т.8-906-888-4774
2 УП в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5 панельн. дома, косм.

ремонт, бол. кухня, разд. с/у, счетч. на все, 2 бол.
з/лоджии, нов. вх/дверь, 1 взрослый собственник,
1млн.250т.р. т.8-922-346-7247

2 УП по ул.Сиреневый б-р,9, 5/5, хор. сост., 52,5 кв.м,
бол. лоджия, 2млн.300т.р. т.8-922-313-2464

2 УП по ул.Советская,55, 48 кв.м, 1 эт., б/ремонта,
2млн.р. т.8-922-322-4946

2 УП в г.Ижевск, ул.Пушкинская,280, 43,2 кв.м, 2/9,
пл/окна, трубы нов., з/балкон, 2млн. 290т.р. т.8-922-
244-2222

2 УП по ул.Советская,15/1, 9/9 эт., дом ТСЖ, хор.
качеств. ремонт, пол ламинат, плитка, бол. з/лоджия
(дерево), в подъезде сделан ремонт, кладовка на
эт., 2млн.200т.р. т.8-996-323-2332

2 УП в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, сост. хор.,
1млн.250т.р. т.8-906-888-4774

2 УП в п.Марковский, д.3, 64 кв.м, 2/5, с ремонтом, 1
собственник, 1млн.400т.р. или меняем на 1 УП в
п.Марковский или 1 хр. в городе. т.8-922-649-7785

2 УП в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, сост. хор.,
1млн.250т.р. т.8-906-888-4774

2 УП по ул.Сосновая,12, 48,4 кв.м, 8 эт., ТСЖ,
установлены видеокамеры у подъезда и лифта,
лоджия 6м под ключ, пл/окна, пол ламинат, нат.
потолки, с/у разд., встр. кух. гарнитур, ванна и с/у -
плитка, 2млн.500т.р. т.8-922-241-6792

2 УП в с.Б.Букор, 47,5 кв.м, 2/2, благоустр., комн. разд.,
кухня 8 кв.м, кух. гарнитур, 700т.р. т.8-922-331-1127

2 УП по ул.Советская,15/1, 7/9 эт., част. ремонт,
2млн.100т.р., торг. т.8-922-388-4907

2 УП по ул.Азина,5, 6/9 эт., отл. ремонт, 2млн.800т.р.,
торг. т.8-922-388-4907

2 УП по ул.Камская,9, 1/9 эт., новостройка, с ремонтом,
2млн.100т.р. т.8-922-388-4907

2 УП по ул.Сиреневый б-р,9, хор. ремонт, 2млн.250т.р.
т.8-922-388-4907

2 УП по ул.Камский пер.,3, отл. ремонт, 2млн.300т.р.
т.8-922-388-4907

2 УП по ул.Вокзальная,39/1, предчистовая отделка,
51,2 кв.м, лоджия и балкон, 2млн.400т.р. т.8-922-
334-4612

2 УП нем. застр., ул.Гагарина,3, 54,5 кв.м, 5/5, комн.
разд., пл/окна, з/пл/лоджия, 2млн.250т.р., торг. т.8-
922-331-1127

2 УП по ул.Ленина,39, 10/12 кирп. дома, 45,8 кв.м, бол.
з/лоджия, с/у разд., 2млн.450т.р., торг. т.8-922-355-
9125

2 УП по ул.Ленина,39, 45,8 кв.м, 10/12 кирп. дома, бол.
з/лоджия, с/у разд., 2млн.100т.р. т.8-922-645-7001

2 УП по ул.Советская,15/1, 47,8 кв.м, 3/9, дом ТСЖ,
пл/окна, з/пл/лоджия, душ. кабина, пол ламинат,
треб. минимальных вложений, рассм. ипотеку, мат.
капитал, 2млн.050т.р. т.8-922-321-7589

2 УП по ул.Сиреневый б-р, 51,1 кв.м, 2/9 кирп. дома,
кухня 8,3, комн. изолир. 12,5 и 17,3 кв.м, балкон из
кухни, кух. гарнитур, встр. гардеробная и мебель в
прихожей, 2млн.650т.р. т.8-922-316-0125

2 УП в п.Марковский, д.13, 57,2 кв.м, 2/5, 2 балкона,
разд. комн., просторная кухня, с/у разд., счетч.,
свободна, 1 собственник, рассм. ипотеку, мат.
капитал, 1млн.140т.р. т.8-922-309-3838

2 УП в доме нем. застройки по ул.Гагарина,7, 58 кв.м, 1
эт., з/пл/балкон, част. с ремонтом, 2млн.400т.р. т.8-
922-645-7001

2 УП по ул.Советская,55, 48 кв.м, 6/9, комн. разд.,
просторная лоджия, пл/окна, кух. гарнитур, счетч., в
подъезде дома сделан ремонт, ТСЖ, 1 собственник,
2млн.100т.р. т.8-922-309-3838

2 УП в п.Марковский, 60 кв.м, 5/5 панельн. дома, част.
ремонт, встр. кухня, утепл. балконы, докум. готовы,
1 собственник, 1млн.350т.р. т.8-922-346-7247

2 УП по ул.Советская,55, 48,2 кв.м, 8/9, свободна, сост.
отл., ремонт, нат. потолки, с/у разд.,
водонагреватель, нов. сантехника, хор. вх/двери и
межкомн., нов. радиаторы, на кухне пол с
подогревом, пл/окна, дом ТСЖ, 2млн.450т.р. т.8-
922-336-8992

2 УП в новостройке по ул.Камская,9, 52 кв.м, 1/9, част.
поклеены обои, возм. под коммерч. недвижимость,
хор. пешеходный, автомоб. трафик, рассм. ипотеку
и мат. капитал, 2млн.100т.р. т.8-922-336-8992

2 УП по ул.Декабристов,6, 53 кв.м, 8/9 кирп. дома,
новостройка, комн. разд., с/у разд., пл/окна, счетч.
на все, бол. лоджия, 1млн.980т.р. т.8-922-647-5940

т.8-922-333-6455
3-ком.кв. по ул.Вокзальная,21, 60,3/44,9 кв.м, 5/5

блочного дома, рассм. обмен, 2млн.200т.р., кад.
№59:12:0010315:705. т.8-922-333-6455

3-ком.кв. по ул.Вокзальная,5, 3/5 эт., не треб.
вложений, пл/окна, з/пл/балкон, с/у – плитка, нов.
сантехника, пл/трубы, нат. потолки, ламинат,
остается бол. шкаф - купе, прихожая, бол. шкаф в
прихожей, угловой диван, отл. кух. гарнитур,
2млн.270т.р. т.8-922-321-7589

3-ком.кв. по ул.Приморский б-р,39, 3 эт., 54,5 кв.м,
б/ремонта, 1 комната смежная, балкон,
1млн.900т.р., торг. т.8-922-327-8029

3-ком.кв. по ул.Советская,18, 66,3 кв.м, 1/9, комн. разд.,
пл/окна, среднее сост., с/у разд., 2млн.400т.р. т.8-
922-327-8029

3-ком.кв. по ул.Азина,23, 80 кв.м, 6/9, кухня 8,3 кв.м,
комн. разд., в ванной душ. кабина, в коридоре встр.
шкаф – купе, з/пл/лоджия. т.8-922-240-9988

3-ком.кв. в с.Зипуново, 44 кв.м, 2/2, хор. ремонт, хол.
вода и отопление центр., баня, дровяник, гараж,
зем.уч. 5,6 сот., либо меняем на жилье в город с
нашей доплатой. т.8-922-312-7468, 8-922-306-4392

3-ком.кв. в с.Уральское, 57 кв.м, 2/2 панельн. дома,
пл/окна, утепленная, вх/дверь, з/пл/лоджия, нов.
сантехника, овощ. яма, дерев. гараж 10х6, бытовой
вагончик, место для постройки гаража, огород, с
нов. беседкой, 60т.р., 630т.р. т.8-922-321-7589

3-ком.кв. по ул.Азина,7, 80 кв.м, 3/5, нем. застр.,
среднее сост., част. заменены окна, вх/дверь, ванна
- кафель, с/у совм., з/балкон, остается кух. гарнитур,
свободна, собственники, рассм. ипотеку, мат.
капитал, 2млн.800т.р. т.8-951-921-0015

3-ком.кв. по ул.Декабристов,36, 60 кв.м, 5/9, срок сдачи
осень 19г., ремонт от застройщика, 2млн.р. т.8-951-
921-0015

3-ком.кв. по ул.Мира,19, 56,7 кв.м, 3/4, ремонт свежий,
с/у совм., з/балкон, комн. изолир., счетч. на все, нов.
радиаторы, пл/окна, 2млн.350т.р., торг. т.8-922-312-
7468, 8-922-306-4392

3-ком.кв. в б/д, р-н НОЦ, 62 кв.м, 1/2, комн. разд.,
б/ремонта, 1млн.800т.р., торг. т.8-922-331-1127

3-ком.кв. по ул.Гагарина,18, 62,6 кв.м, 5/5 блочного
дома, 2млн.200т.р. т.8-922-334-4612

3-ком.кв. в с.Кемуль, 73 кв.м, 2/2, част. с мебелью,
огород, гараж, баня, теплая, газ, вода, без
е/ремонта, 1млн.500т.р., торг. т.8-922-351-1469

3-ком.кв. в с.Фоки, ул.Ленина,11, 78,2/47 кв.м, печное
отопл., центр. вода, пл/окна, ж/дверь, пол в зале
дерев., в остальных комнатах линолеум, веранда из
бруса, ж/крыша, зем.уч. 13 сот., баня дерев.,
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
собственник, докум. в порядке, 3млн.200т.р., торг.
т.8-922-359-1818

4-ком.кв. по ул.Бр.Текстильщиков,10, 70,5 кв.м, 6/9, не
треб. вложений, 3 разд. комнаты, бол. зал, пл/окна,
з/лоджия, кух. гарнитур остаётся, с/у разд. – кафель,
рассм. ипотеку и мат. капитал, 2млн.440т.р. т.8-922-
321-7589

4 УП на Заре, 70 кв.м, ремонт 17г., лоджия 6м,
2млн.500т.р., торг, обмен. т.8-922-322-4946

4 УП в п.Марковский, д.11, 88 кв.м, 3/5, хор. ремонт,
нов. входные и межкомн. двери, нов. кух. гарнитур,
гардеробные, 2 лоджии. т.8-922-243-9469

4 УП по ул.Сиреневый б-р,1, 81 кв.м, 6/6, треб. ремонт,
пл/окно, 2 лоджии, 2млн.700т.р. т.8-922-355-9125

4 УП по ул.Гагарина,3, 2/5 панельн. дома, бол. кухня, 2
с/у, счетч. на все, 1 взрослый собственник,
3млн.300т.р. т.8-922-346-7247

4 УП тур. застр., 107 кв.м, 2/9, кухня 14 кв.м, з/лоджия,
част. нат. потолки, 4млн.500т.р., торг или меняю на
2 УП с доплатой. т.8-922-331-1127

4 УП по ул.Декабристов,28, 100 кв.м, 5/9 кирп. дома,
качеств. ремонт, нат. потолки, пл/окна, с/у разд., 2
з/пл/лоджии, пл/трубы, счетч., 1 собственник,
2млн.950т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-
3838

4 УП по ул.Азина,33, 84 кв.м, 4/9, ремонт, 3млн.800т.р.
т.8-922-331-1127

4 УП по ул.Сосновая,23, 120 кв.м, 1/9, 2 з/лоджии, 2 с/у
(совм. и разд.), мебель остается по договоренности,
5млн.400т.р. т.8-922-334-4612

4 УП на Уральской, доме тур. застр., 109 кв.м, 2/10,
сост. хор. комн. все изолир., с/у разд., кухня 12 кв.м,
4млн.500т.р., торг. т.8-908-240-3479

4 УП по ул.Советская,16/2, 9/12 эт., с ремонтом,
3млн.150т.р. т.8-922-388-4907

4 УП в п.Новый, д.24, 87 кв.м, 1/5, комн. изолир.,
лоджия, хор. сост., 2млн.600т.р. или меняем на
жилье по предложению (дом, квартиру) с доплатой.
т.8-922-649-7785

4 УП нем. застр. по ул.Азина,29, 92 кв.м, 5/5, е/ремонт,
пл/окна, лоджия с внутр. отделкой, 2 с/у (ванная и
душ. кабина), кух. гарнитур, 2 встр. шкафа остаются,
3млн.800т.р. т.8-922-331-1127

4 УП по ул.Вокзальная,47, 68,2 кв.м, 7/9, готова к
проживанию, встр. кухня, част. остается мебель,
з/лоджия, 2млн.900т.р. т.8-922-333-2615

4 УП по ул.Сиреневый б-р,1, 81 кв.м, 6/6, треб. ремонт,
1 пл/окно, 2 лоджии, 2млн.700т.р. т.8-922-351-1469

4 УП по ул.Бр.Текстильщиков,10, с ремонтом, 6/9 эт.,
2млн.500т.р. т.8-922-334-4612

4 УП в п.Марковский, д.18, 88 кв.м, 5/5, хор. сост., 2
з/балкона, 1млн.800т.р., торг. т.8-922-649-7785

4 хр. по ул.Декабристов,3/1, 62 кв.м, 4/5, в квартире
треб. ремонт, 2млн.р. или обмен на 2 хр., 1 или 2 эт.
с доплатой. т.8-922-649-7785

4 хр. по ул.Ленина,48, 4/5, 63,2 кв.м, светлая, теплая,
пл/окна, пл/балкон, счетч., интернет или меняю на
2-ком.кв. с доплатой, в этом р-не, собственник,
2млн.500т.р. т.8-922-343-5128

4 хр. по ул.Ленина,36, 52 кв.м, 5/5, ремонт,
перепланировка, мебель, 2млн.550т.р. т.8-922-322-
4946

4 хр. по ул.Гагарина,15, 63 кв.м, 5/5, квартира студия
кухня - столовая, заменено все окна, двери, трубы,
перепланировка узаконена, счетч., 2млн.100т.р.,
торг. т.8-922-645-7001

4 хр. по ул.Ур.Танкистов,12, 92 кв.м, 5/5, хор. сост., с
ремонтом, кухня 14 кв.м, 2 з/балкона, комн. изолир.
или меняю на 2 хр. с допл. т.8-922-243-9469

5-ком.кв. в п.Новый, 2 эт., пл/окна, косм. ремонт,
2млн.600т.р. т.8-958-148-4720

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ

М/с по ул.Вокзальная,55, 2 эт., 30 кв.м, косм. ремонт, 1
собственник, свободна, 1млн.150т.р. т.8-922-344-
8844

М/с по ул.Декабристов,1/1, 3/5, 31,6/19,5 кв.м, теплая,
светлая, угловая, б/балкона, пл/окна, дверь двойная
дерев.+жел., счетч., никто не прописан, докум.
готовы, 1млн.100т.р. т.8-922-324-2734

М/с по ул.Пр.Победы,6, 30 кв.м, 4 эт., по документам,
по факту больше, кап. ремонт, стяжка пола, медная
проводка, пл/окна, пл/трубы, нов. ж/дверь, душ.
кабина, балкон, узаконена перепланировка,
1млн.250т.р. т.8-922-322-4946

М/с по ул.Советская,37, 22 кв.м, 4/5, окна дерево,
разводка пластик, ж/дверь, 830т.р. т.8-922-321-7589

М/с 32 кв.м, хор. ремонт, б/балкона, встр. мебель,
1млн.280т.р., торг. т.8-922-645-7001

М/с, 30 кв.м, 5/5, по ул.Вокзальная,35а. т.8-922-365-
9909

М/с на Заре, 23 кв.м, 3/5, б/ремонта, бол. балкон,
790т.р. т.8-922-321-5686

М/с 22 кв.м на Заре, 5/5 эт., пл/окна, косм. ремонт,
870т.р. т.8-922-243-8995

М/с по ул.Вокзальная,55, 28,9/17,5 кв.м, 2/5, чистая,
светлая, с косм. ремонтом, встр. кухня, шкаф - купе,
1млн.250т.р. т.8-922-333-2615

М/с по ул.Вокзальная,53, 22 кв.м, 2 эт., мал. балкон,
косм. ремонт, б/долгов. т.8-922-304-4989

М/с по ул.Ленина,40, 12/22, 4/5, с балконом, 1млн.100т.
т.8-922-309-7239

М/с по ул.Ленина,79, 30 кв.м, 2/5, косм. ремонт, с/у в
комнате, 2 пл/окна, 950т.р., торг. т.8-922-336-8992

М/с 22 кв.м по ул.Мира,8, 5 эт., в подъезде част.
сделан ремонт и КГТ по ул.Вокзальная,1/4, ремонт и
встр. кухня, душ. кабинка, возм. сделать с/у в
комнате отводы имеются или меняю на 2-ком.кв.
т.8-922-366-3070

М/с 36 кв.м в п.Новый, 5/5 эт., пл/окна, пл/лоджия, вых.
с кухни, 990т.р. т.8-922-331-1127

М/с 30 кв.м по ул.Гагарина,16, 2 эт., балкон, пл/окна,
перепланировка согласована, шкаф - купе,
пл/трубы, 1млн.100т.р., торг. т.8-922-331-1127

М/с 22 кв.м по ул.Советская,26, б/ремонта, 1млн.р. т.8-
922-331-1127

М/с в п.Новый, д.18, 36 кв.м, 5/5, хор. сост., 1млн.р. т.8-
922-649-7785

М/с в п.Новый, д.4, 30 кв.м, 5 эт., пл/окна, з/балкон
дерево, бол. кухня, среднее сост., живет квартирант,
докум. готовы, 850т.р. т.8-922-327-8029

М/с по ул.Мира,8, 2/5 эт., з/пл/балкон, пл/окна, ремонт,
с/у совм., нов. сантехника, продажа или обмен на
большую м/с с доплатой на Основном, 1млн.100т.р.
т.8-922-327-8029

М/с по ул.Вокзальная, 21 кв.м, хор. сост. т.8-922-301-
0824

М/с по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 5 эт., част. ремонт,

КГТ по ул.Кабалевского,28, 16,7 кв.м, 5/5, свободна,
пл/окно, бол. ванная комната, мет. дверь, 750т.р.
т.8-922-649-7785

КГТ по ул.Кабалевского,26, 3/5 эт. или поменяю на 1,2-
ком.кв. с моей доплатой в хр. доме, кроме 1 эт.,
рассм. все варианты, 800т.р. т.8-922-240-3151

КГТ по ул.Вокзальная,1/5, 18 кв.м, 5/5, 700т.р. т.8-922-
322-4946

КГТ по ул.Кабалевского,26, 25 кв.м, 3/5эт, ремонт. т.8-
922-305-1117

КГТ по ул.Кабалевского,28, 25,6 кв.м, 5/5, чистая, 2
окна, не угловая, пл/окна, пл/трубы, с/у совм., нов.
вх/дверь, 900т.р., торг. т.3-43-45, т.8-922-312-7468,
8-922-306-4392

КГТ по ул.Кабалевского,30, 17,4 кв.м, 2/5, кирп. дом,
шумоиз., пол плитка, 850т.р. т.8-982-452-2611

КГТ по ул.Ленина,81, 23 кв.м, 1 эт. т.8-922-641-9624
КГТ по ул.Кабалевского,28, 12/17 кв.м, 3 эт., с/у разд.,

пл/окно, свободна, 730т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352
КГТ по ул.Кабалевского,24, 18,5 кв.м, 3/5, хор. сост.,

пл/окно, ж/дверь, пол - линолеум, душ, остается
часть мебели, 750т.р. т.8-922-243-9469

КГТ 17,6 кв.м по ул.Ленина,79, 3/5 эт., оборудован с/у и
кухня, солн. стор., 750т.р. т.8-922-319-6591

КГТ по ул.Советская,1, 15 кв.м, 5/9, балкон, 700т.р. т.8-
922-243-8995

КГТ по ул.Ленина,79, 18,7 кв.м, 4/5, солн. стор.,
пл/окно, счетч., с/у в комнате, остается кух. гарнитур
и эл/плита, 750т.р. т.8-922-381-5104

КГТ по ул.Советская,1, 6 эт., б/балкона, с/у на 2
комнаты, чистая, в подъезде сделан ремонт, 2
лифта, 650т.р., торг, возм. аренда с послед.
выкупом. т.8-982-252-8170

КГТ по ул.Декабристов, 20 кв.м, 1/5, пл/окно, ж/дверь,
790т.р., торг. т.8-922-327-8029

КГТ 12 кв.м в общ. Дружба, 9/9 эт., пл/окно, с/у и душ
на 2 хоз., на этаже ремонт, нов. лифт, 450т.р. т.8-
922-331-1127

КГТ по ул.Ленина,81, отл. сост., пол - ламинат, нат.
потолок, пл/окно, душ. кабина, нов. сантехника,
750т.р. т.8-922-388-4907

КГТ по ул.Кабалевского,28, 12 кв.м, 620т.р. т. 8-958-
148-4720

КГТ по ул.Кабалевского,24, нат. потолки, ламинат, хор.
вх/дверь, пл/окно, 750т.р. т. 8-958-148-4720

КГТ по ул.Кабалевского,30, 19 кв.м, 3/5, пл/окно,
двойные двери, с/у - ванна, остается мебель,
760т.р., торг. т.8-922-243-9469

КГТ по ул.Ленина,63/2, 17 кв.м, 1/9, хор. сост., с/у на 2
хоз., 550т.р., рассм. мат. капитал, ипотеку. т.8-922-
359-3986

КГТ по ул.Кабалевского,28, 17,5 кв.м, 3/5, сост. отл., не
треб. вложений, стены выровнены, нов. проводка,
пл/окно, мет. дверь, с/у разд. в комнате, част. с
мебелью, 750т.р. т.8-922-336-8992

КГТ 19 кв.м по ул.Кабалевского,26, 5/5 эт., с/у и душ,
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

семьи, 520т.р., торг. т.8-922-538-9586
Комната в общ. по ул.Вокзальная,1/5, 17,6 кв.м, 3/5 эт.,

рядом лес, река. т.8-922-351-1469
Комната в п.Новый. ремонт, пл/окно, пол ламинат,

теплая, можно под мат. капитал. т.8-922-309-7152
Комната 19,2 кв.м по ул.Ленина,81, общ. Химик, 3/5

кирп. дома, в комнате ванная, туалет (узаконено),
пл/трубы, счетч., свободна, рассм. варианты
оплаты: ипотека, мат. капитал и т.д., 599т.р., возм.
рассрочка, 450т.р. сразу, остальное в рассрочку на
1г. т.8-922-312-3350

Комната 18 кв.м по ул.Вокзальная,1/4, 3 эт., секция на
4 комнаты, 710 т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352

Комната по ул.Ленина,79, 18 кв.м, 2/5, косм. ремонт, с/у
в комнате, пл/окно, нов. счетч. и сантехника, 650т.р.,
торг. т.8-922-336-8992

Комната 11,3 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 6/9 эт., хор.
ремонт, ст/пакет, 430т.р., торг. т.8-922-312-7468, 8-
922-306-4392

Комната по ул.Ленина,65/1, 12 кв.м, 6/9, пл/окно, с/у и
душ на 2 хоз., 450т.р. т.8-922-321-5686

Комната по ул.Ленина,65/1, общ. Дружба, 16,4 кв.м,
5/9, с/у, ванна, прихожая на 2 комнаты, пл/окна, мет.
вх/дверь, 1 собственник, 560т.р. т.8-922-319-0900

Комната 13 кв.м. по ул.Вокзальная,1/4, 1 эт. т.8-922-
311-3726

Комната по ул.Ленина,81, 19 кв.м, 1/5 кирп. дома, с
ремонтом, с/у, докум. готовы, 700т.р., торг. т.8-922-
321-5686

Комната по ул.Ленина,81, 15,4 кв.м, 2/5, проведена
вода, с/у совм., пл/трубы, эл/счетч., эл/плита, 1
собственник, 530т.р. т.8-922-309-3838

Комната в общ. Дружба, 22 кв.м, 6/9, отд. вход,
отдельно в комнате с/у, душ, мойка д/посуды, в
комнату проведена вода, каб. ТВ, рассм. все
варианты, 750т.р. т.8-922-341-1094

Комната 17 кв.м в 1-ком.кв., ул.Ленина,79, 1/5, дом на
берегу Камы, Алые Паруса, возм. продажа с мат.
сертификатом, рассм. обмен на а/м, 650т.р. т.8-922-
311-2278

Комната 11,7 кв.м по ул.Ленина,65/1, 3/9 эт., 400т.р.
т.8-951-945-5755

Комната в городе, 12 кв.м, 2/5, б/ремонта, 350т.р. т.8-
922-322-4946

Комната по ул.К.Маркса,3/1, 9/9 эт., 11,3 кв.м, сост.
удовлетвор., 1 собственник, рассм. все формы
оплаты, 420т.р., торг. т.8-922-243-9469

Комната по ул.Ленина,63/1, 11,5 кв.м, 2/9, ремонт,
пл/окно, 500т.р. т.8-922-321-5686

Комната 14,8 кв.м по ул.Вокзальная,1/4, 1 эт., пл/окна,
ж/дверь, умывальник, вода, канализ., 450т.р. т.3-28-
51, 8-922-322-4352

Комната по ул.Ленина,63/2, 10,6 кв.м, 9 эт.,
водопровод, канализ., умывальник, свободна,
360т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352, 8-922-649-7010

Квартира по ул.Декабристов,11, 30,3 кв.м, 4/5, пл/окна,
з/пл/балкон, треб. ремонт, счетч. на все, ремонт в
подъезде, 1млн.080т.р., рассм. обмен на 1 эт. т.8-
922-311-5175

Квартира в 3-квартирн. доме по ул.Боровая,22, 33,7
кв.м, печное отопл., центр. вода, зем.уч., баня, 1
собственник, 1млн.200т.р., рассм. обмен на 2-
ком.кв. с доплатой. т.8-922-309-3838

Две 2 УП на одной площадке в стр. доме по
ул.Сиреневый б-р,5, 120 кв.м, 8 эт., удобная
планировка, балкон и лоджия, сдача дома февраль
2018г., 5млн.р., 1 собственник. т.8-922-309-3838

1/2 доли (половина квартиры) в 2-ком.кв. на Уральской,
1 эт., разд. комн., хор. сост., 550т.р. т.8-922-322-4946

2 комнаты по ул.Шлюзовая,27а, 20,7 кв.м, 2/2 и по
ул.Приморский б-р,38, 8 кв.м, 2/2, с ремонтом, либо
меняю на м/с или 1-ком.кв. в б/д, можно 1 эт. т.8-
922-312-7468, 8-922-306-4392

2 комнаты в 4-ком.кв. по ул.Б-р Текстильщиков,10, 9/9,
комнаты свободны, докум. готовы. т.8-922-346-7247
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2-ком.кв

. в хор. сост. т.8-922-646-2338

., не м/с, на Заре, с балконом. т.8-922-325-
9414

либо м/с. т.8-922-379-3962
. за наличные, молодая семья. т.8-919-469-

9575
. в п.Новый. т.8-922-311-2278
. на Основном, в хор. сост., срочно. т.8-922-

319-0900
. на Основном или Завокзальном, ипотека. т.8-

922-338-8525
. или м/с, 30 кв.м, кроме Зари, до 1млн.р. т.8-

922-331-1127
. в любом р-не. т.8-922-351-1469
., м/с за наличные, деньги сразу, рассм.

любые варианты. т.8-922-312-3350
., 35 кв.м и больше, на Основном, либо

Завокзальном, до 1млн.800т.р., наличные. т.8-922-
336-8992

. или м/с. т.8-922-327-8029
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
техникой, 5,5т.р. + счетч. т.8-922-322-3384

КГТ по ул.Вокзальная,1/4, 13 кв.м, част. с мебелью,
4,5т.р. т.8-922-314-7879

КГТ в общ. Химик, 2 эт., с мебелью и техникой, 5т.р.
+ счетч. т.8-922-317-4646

КГТ по ул.Советская,1, б/мебели, 22/15 кв.м, 5 эт.,
з/пл/балкон, лифт, мусоропровод, 6т.р. т.8-919-
452-5382

ККТ 10 кв.м., одиноким, 3,5т.р. т.8-922-334-4649
ККТ 10 кв.м, 370т.р., ККТ 12 кв.м, в одной секции ч/з

стенку, или меняю на м/с, 1-ком.кв., с нашей
доплатой. т.8-922-334-4649

ККТ 18,3 кв.м, после ремонта, чистая, с мебелью,
холодильник, предоплата, 5т.р. т.8-922-317-5586

ККТ по ул.Вокзальная,1/5, 17,8 кв.м, 2 эт., с/у на 4
хоз., вода и кухня в комнате, 5т.р., все включено.
т.8-922-327-8029

ККТ по ул.К.Маркса,25, част. с мебелью, балкон,
7т.р. + счетч. эл-ва. т.8-922-306-7387

ККТ в центре, 2 эт., мебель, 5т.р. вместе с
коммун.т.8-982-474-8630

ККТ по ул.Ленина 65/1, на длит. срок, с мебелью, 1/9
эт., с/у разд., 5т.р. + счетч. т.8-982-459-8297

ККТ по ул.Ленина,20, 9,5 кв.м, с мебелью, 4,8т.р.,
все включено. т.8-912-493-7616

ККТ, 10 кв.м, балкон, частично с мебелью, 4,7т.р.
т.8-922-241-8968

ККТ по ул.Ленина,20, 12,3 кв.м, бол. з/балкон, после
ремонта, с мебелью и быт. техникой, секция на 4
семьи, бол. кухня, душевая, с/у, 6т.р., все
включено, договор. т.8-982-487-9235

ККТ 11 кв.м, 3 эт., ул.К.Маркса,3/1, пл/окно, на длит.
срок, диван и стол, 4,5т.р., все включено. т.8-909-
102-6888

ККТ 11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

Комната, хор. сост., нов. вх/дверь, пл/окно, балкон, с
мебелью и быт. техникой, приличным людям, без
в/п, с/у и ванна в комнате, 5,5т.р. + эл-во и вода
по счетч. т.8-922-334-7855

Комната в общ. по ул.Приморский б-р,38, кух. стол,
шкаф, микроволновая печь, диван, пл/окна,
4,5т.р. т.8-929-233-9945, 8-922-379-9335

Комната в 2-ком.кв., в центре, 4т.р. т.8-932-334-8999
Комната, 12 кв.м, по ул. Ленина,2, 3/3, на длит. срок,

4,8т.р. + эл/энергия. т.8-922-317-7075
Комната в общ. секционного типа, на Основном, 4

эт., с мебелью. т.8-922-647-7204
Комната в общ. по ул.Приморский б-р,38, 4 эт., с

мебелью, на длит. срок, 4т.р. т.8-929-233-9945
Комната в общ. Молодость, 17кв.м, 9 эт. т.8-922-

334-2308

Комната 10 кв.м в общ. Молодость, одинокой
женщине, без в/п, 4т.р., предоплата за 1 мес. т.8-
922-641-0254

Комната 11 кв.м. с пристройкой 7 кв.м. по
ул.К.Маркса,3/1, на длит. срок, 4т.р. т.8-922-315-
0619, 8-950-450-4191

Комната в общежитии, с мебелью, на длит. срок,
7т.р. + свет, вода. т.8-922-243-4120

Комната по ул.Ленина,79, с мебелью и
холодильником, в комнате вода, 5,3т.р. т.8-932-
331-3737

Комната 13 кв.м. на Уральской, ванна, с/у, 4т.р. т.8-
922-334-8654

Комната в общ. Дружба, 5т.р. + счетч. т.8-932-331-
9618

Комната по ул.Приморский б-р,51, 3 эт., 4т.р.,
пл/окно, линолеум, навесной потолок, нов. дверь,
холодильник, шкаф. т.8-922-244-5879

Комната в общ. Молодость, 18 кв.м, мебелью,
предоплата за 1 мес., 5т.р. т.8-912-986-0955

Квартира на длит. срок, с мебелью, семейным, 7т.р.
т.8-922-366-8159

1,2-ком.кв

1-ком.кв

1,2,3-ком.кв
1,2,3-ком.кв
1-ком.кв.,

1,2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2,3-ком.кв

3-ком.кв.,

3,4-ком.кв

Жилье,
Комнату

Семья

Семья

Семья

., с ремонтом, мебелью и техникой, дорого,
кроме Зари. т.8-922-646-2338

., в р-не ЧГИФК, с мебелью и быт. техникой, на
длит. срок, до 6-8т.р., порядок, чистоту и
своевременную оплату гарантирую. т.8-922-380-1268

. или дом. т.8-922-321-5686

. т.8-922-322-4946
возм. част. с мебелью, рассм. все варианты.

т.8-950-459-1726
в хор. сост., с мебелью и быт. техникой, на

длит. срок, б/детей и животных, чистоту, порядок и
своевременную оплату гарантируем. т.8-952-662-
5195

. на Основном, желат. с мебелью, молодая
семья, недорого, чистоту и порядок гарантируем, на
длит. срок. т.8-922-311-5453

. на длит. срок, возм. с послед. выкупом
(рассрочка), своевр. оплату гарантируем, до 9т.р.,
все включено. т.8-919-454-0316

. с мебелью на длит. срок, ул.К.Маркса. т.8-
912-986-2558, 8-922-640-2259

семья из 4 человек, на Основном,
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
лин., докум. готовы, 1 собственник, отд. вход,
высокий автомоб. трафик, 45 кв.м, свободная
планировка, действ. арендаторы, 5млн.р., торг.
т.8-922-321-5686

свободного назначения, 128 кв.м,
свежий косм. ремонт, ул.Пр.Победы,22, 5
помещений - офисов, с/у, коридор, вх/группа, бол.
пешеходный трафик, бол. парковка, 2млн.500т.р.,
рассм. аренду 39т.р./мес. т.8-922-312-3350

свободного назначения по
ул.Кабалевского,23, 670,5 кв.м, в т.ч. подвал 265,5
кв.м, отд. вход, з/тамбур, совр. ремонт, в подвале
2 морозильные камеры, обустроены комнаты под
пр-во полуфабрикатов, с торца отд. разгрузочная
зона и отд. вход в подвал, пожарная и охранная
сигн., свое отопление, счетч., 11млн.р. т.8-922-319-
0900

нежилое 56 кв.м, в центре, с
арендаторами, с меб., 3млн.150т.р. т.89223224946

офисное 58 кв.м в ТЦ Алмаз, г.Пермь,
Ленинский р-н, ул.Куйбышева,37, 1 лин., 5/9 эт.,
многоуровневая а/стоянка, бол. парковка, бол.
автомобильный и пешеходный трафик, состоит из:
ресепшн, 3 комнаты, сейчас сдается в аренду
35т.р./мес., продажа с арендаторами, 1
собственник, 5млн.р. т.8-922-312-3350

нежилое 68,7 кв.м по
ул.Бр.Текстильщиков,12, отд. вход, все
коммуникации, 1 собственник, 1млн.600т.р. т.8-
922-645-7001

свободного назначения 700 кв.м, за
ПВС, отд. стоящее кирп. здание, 2 цеха: 300м +
200м, выс. 5,4м, 2 гаража отд. стоящих, подсобные
помещения, котельная, комната отдыха, кухня,
душевая, с/у, пл/окна, отопл. водяное – печное,
зем.уч. 1032 кв.м, возм. продажа частями, обмен и
аренда. т.8-922-331-1127

свободного назначения 390 кв.м,
офисное 2-эт. + 2 помещения под склады, все
отапливается, эл-во, центр. отопление, канализ.,
своя скважина, септик, возм. под любое пр-во, в
КШТ логу, подъездные пути круглый год, 5млн.р.,
торг, рассм. обмен с доплатой или сдам. т.8-922-
331-1127

свободного назначения, 105 кв.м, р-н
Стройдетель, 2 этажа, 1 эт. - складские
помещения, 2 эт. - офисы, с/у на эт., газ.
отопление, водоснабжение, зем.уч. в собств. 12
сот., докум. готовы, 4млн.900т.р., торг. т.8-922-327-
8029

свободного назначения 102 кв.м по
ул.Ленина,44, часть встр. помещения 73/102 кв.м,
возм. под магазин и др. виды деятельности, рассм.
варианты обмена, 2млн.500т.р. т.8-922-331-1127

свободного назначения, 105 кв.м, р-н
Стройдеталь, 2 этажа, 1 эт. – складские
помещения, 2 эт. - офисы, с/у на этажах, газ.
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нежилое 350-400 кв.м, в черте города, на
1 лин. т.8-922-331-1127

1-эт. нежилое 204,8 кв.м под магазин,
ул.Промышленная,5/2, 3 отд. входа со стороны
дороги, один з/тамбур, на окнах решетки, пол -
плитка, навесной потолок, хор. освещение, свое
газ. отопление, пожарная и охранная сигн., бонус в
подарок - рекламное место над дорогой 6 кв.м,
40т.р./мес. т.8-922-319-0900

нежилое 1-эт., оборудованное под склад, 554
кв.м, ул.Промышленная,5/2, 3 отд. входа, 2
комнаты, бол. гаражные ворота, хор. освещение,
свое газ. отопление, пожарная и охранная сигн.,
рампа д/разгрузки товара, 67т.р./мес. т.8-922-359-
1818

. 28 Га под сенокос, возле дороги, Ваньковское
сельское поселение или продам. т.8-922-309-3148

в аренду в парикмахерской на Основном,
150р./день. т.8-902-637-6821

рабочее в офисе 33/1 по ул.Ленина,61а, ТЦ
Ермак, 4 эт., 21,5 кв.м, 3,8т.р./мес., приветств.
бухгалтера. т.8-922-333-6455

рабочее мастера по маникюру и
парикмахерское кресло. т.8-922-243-2155

в ТК Акварель, от 400р./кв.м. т.8-922-321-
5686

торговая по ул.Ленина,44, 48 кв.м, в маг.
Ванные комнаты, хор. пешеходный трафик, отл.
парковочное место, 40т.р. т.8-922-244-2222

коммерческая 169 кв.м + подсобное
помещение, в новом доме по ул.Декабристов,6,
двери и окна выходят на главную улицу, 2 двери,
противопож. система, охран. система, 650р/кв.м.
т.8-922-327-8242

нежилое 216 кв.м. (116 кв.м. торг.
площади, 120 кв.м. подвал) по ул.К.Маркса,3/1, на
длит. срок, или продам. т.8-922-300-0164

12 кв.м свободного назначения на
Основном, 1 лин., бол. пешеходный и автомоб.
трафик, система все включено, б/залога. т.8-992-
207-0583

по ул.Ленина,63/2, 16 кв.м с отд. входом,
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
главной улице, угловой, с проездом, доступ с 2
сторон, дом не новый, но в хор. сост., нов. окна,
с/у в доме, баня, ухоженный участок, рассм.
ипотеку и мат. капитал, возм. обмен на 3-ком.кв. в
п.Марковский с доплатой, 2млн.290т.р. т.8-922-
311-2278

Дом 2-эт. на Заре-2, ул.Зеленая, 212 кв.м, цоколь 100
кв.м, уч. 10 сот., посадки, теплица, полн. е/ремонт,
нат. потолки, ламинат, встр. кухня, техника, камин
в гостиной, отд. душевая, сауна, 8млн.300т.р. т.8-
922-346-7247

Дом в п.Прикамский, 54 кв.м, зем.уч. 16 сот., ЛПХ,
1млн.600т.р. т.8-922-321-5686

Дом в п.Волковский, ул.Советская, блочный, 48 кв.м,
треб. ремонт, 12 сот. земли, по улице проведен
газ, 1млн.р. т.8-922-649-7785

Дом в д.Дуброво, Еловский р-н, бревенч., 36 кв.м,
50т.р. т.8-922-649-7785

Дом 1-эт., ул.Подгорная,7, 83,1 кв.м, дровяное и
эл/отопление, центр. вода и канализ., дом из
блоков с утеплителем и бревна, обшитый ОСВ,
нов. межкомн. двери, пол линолеум, с/у совм., газ.
плита (баллон), зем.уч. 10,2 сот., теплица, забор, 1
собственник, 1млн.900т.р. т.8-922-319-0900

Дом 54 кв.м, недостр., зем.уч. 13 сот., центр с.Фоки,
эл-во проведено, 1млн.150т.р. т.8-922-243-8995

Дом 2-эт. недостр. в д.Гаревая, 95 кв.м из
газоблоков, под крышей, вода, эл-во, газ в
ближайшей перспективе, 1млн.500т.р. т.8-922-243-
8995

Дом в д.Гаревая, 80 кв.м, треб. ремонт, рядом с
остановкой общ. транспорта, зем.уч. 25 сот.,
2млн.700т.р. т.8-922-243-8995

Дом из бруса в д.Альняш, ул.Молчанова,67, 88,7 кв.м
(по факту 110 кв.м), хор. ремонт, канализ. (септик),
вода центр., бойлер, нов. сантехника, отопление
(дрова, эл-во), газ будет, уч. 23 сот., баня 3х4
(бревно), бол. конюшня 50 кв.м, 1млн.500т.р. т.8-
922-321-7589

Дом-времянка из бруса с мансардой, Заря-2,
ул.Вишневая,2з/1, небольшой, готов к
проживанию, обшит сайдингом и выложен
кирпичом, пл/окна, печн. отопл., газ в баллонах,
зем.уч. 6 сот., в собств. под огородничество, эл-во,
вода из колодца, баня выложена кирпичом, гараж,
хоз. постр., теплица, посадки, недалеко от
остановки, магазинов, больницы, документы
готовы. т.8-922-320-8559, 8-922-326-3114

Дом кирп. 2-эт. в с.Б.Уса по ул.Дзержинского, 20 сот.,
ИЖС, дом 176 кв.м, 2 с/у, 2 гаража, подвал,
дровяник, баня, летн. беседка, теплица, эл-во,
центр. вода, отопл. эл/котел + дровяной котел,
част. мебель, пл/окна, встр. кухня, а также уч. 20
сот. на берегу р.Кама, 1 лин. от г.Пермь. т.8-922-
312-3350

Дом на 2 хоз. в с.Б.Букор, блочный, 60 кв.м, з/лоджия,
газ. отопление, треб. ремонт, 12 сот. – зем.уч.,
баня, гараж, 1млн.900т.р., торг. т.8-922-649-7785

Дом в п.Волковский, ул.Волковская,5, газ, вода
центр., отопление газ., зем.уч 14 сот., 3 теплицы,
колодец, 1млн.500т.р. т.8-922-337-8932

Дом в д.Чумна, ул.Новая,9, 89,1 кв.м, 9,8 сот.,
огражден забором, гараж на 2 а/м, баня, 2
теплицы, дом утеплен пеноплексом и част. обшит,
3 комнаты, кухня, разд. с/у, коридор, пл/окна, газ.
отопление, камин, своя скважина + городская,
стабилизатор, огород ухожен, 2млн.550т.р., торг.
т.8-922-341-1094

Дом в д.Карша, 240 кв.м, зем.уч. 33 сот., вых. на
пруд, баня с комнатой отдыха, вольер д/собак,
курятник, гараж, 8млн.500т.р., торг. т.8-922-321-
5686

Дом нов. в с.Фоки, 1-эт., ул.1-я Луговая, 80 кв.м, 3
комнаты, кухня, с/у, пристроен бол. навес 5х10м,
зем.уч. 8 сот., ИЖС, газоблок, крыша профнастил,
пл/окна, внутри предчистовая отделка, полы
утеплены, отопление, канализ., скважина, эл-во
380В, 1млн.800т.р., 1 собственник, рассм.
варианты обмена на жилье в городе. т.8-922-312-
3350

Дом в д.Дубовая, 160 кв.м, уч. 21 сот., 2-эт. баня, отд.
стоящая котельная с хор. овощ. ямой и внутр.
отделкой, 3 котла: твёрдотопливный, газ. и
электрич., беседки, навес для а/м, дом из клеёного
бруса, 2 с/у, обстановка в скандинавском стиле,
полностью с мебелью, 5млн.390т.р., рассм. обмен
с вашей доплатой, ипотеку и мат. капитал. т.8-922-
311-2278

Дом в с.Ольховка, ул.Камская,92, 25 кв.м, зем.уч. 25
сот. ИЖС, почти до самого участка асфальтир.
дорога, 590т.р., торг. т.8-922-312-3350

Дом на Мичуринке, 75 кв.м, зем.уч. 10 сот., ИЖС, газ,
септик, эл-во, установлено газ. оборудование,
возм. сделать 2 эт., 3млн.500т.р. т.8-922-321-5686

Дом в д.Русалевка, 300 кв.м, гараж на 2 а/м, баня,
зем.уч. 19 сот., эл-во, вода в доме, камин, русская
печь, подъезд круглогодичный, 2млн.300т.р.,
рассм. обмен на жилье в городе. т.8-922-321-5686

Дом по ул.40 лет Октября, 240 кв.м, полнопроф.
подвал, зем.уч. ИЖС 8,5 сот., газ и вода на уч.,
5млн.р. т.8-922-321-5686

Дом на Завьялово, ул.Набережная, 125 кв.м, из
бревна, зем.уч. ИЖС 9 сот., гараж 50 кв.м, баня,
газ. отопление, 4млн.200т.р. т.8-922-321-5686

Дом недостр. 100 кв.м в СНТ Прогресс №28, 2-эт. с
мансардным эт., (1 эт. - пеноблоки, 2 эт. - брус), на
перекрестке Завьялово - Завокзальный, эл-во,
скважина, зем.уч. 6 сот., сад-во, засеян газоном,
ровный, 1млн.750т.р. т.8-922-331-1127

Дом жилой, с.Ольховка, ул.Зеленая, 40 кв.м,
пристрой 11 кв.м, конюшня, 3 навеса, сарай,
зем.уч. 19 сот. т.8-922-240-9988

Дом жилой, с.Кемуль, 20 кв.м., отопл. печное,
скважина, свет, баня, конюшня, гараж, асфальт до
дома, зем.уч. 14 сот. т.8-922-240-9988
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виктория, теплица, беседка, баня, гараж, кладовка,
1 собственник, 4млн.500т.р. т.8-922-309-3838

Дом на Заре, ул.Вишневая, 25 кв.м, 1 комната +
кухня, зем.уч. 669 кв.м, окна обычные, дом дерев.,
голбец, своя скважина, отопление печное, газ н-в,
среднее сост., или обмен на 2-ком.кв. в городе.
т.8-922-327-8029

Дом на Лесопилке, ул.Боровая, из бруса, отделан
сайдингом, благоустр., с/у в квартире, ремонт,
встр. кухня, 47 кв.м, 8 сот. зем.уч., 2 теплицы,
баня, 1млн.800т.р. или меняем на 1 УП или 2 хр.
на Основном или Завокзальном. т.8-922-649-7785

Дом в с.Сосново, земля 35 сот., водопровод, баня,
сарай, подведен газ. т.8-922-320-6186

Дом жилой, с.Альняш, Пер.Школьный, д.6, 1-эт.,
брусчатый, обшит сайдингом, 61 кв.м, пл/окна, хор.
ремонт, нат. потолки, эл/отопление и печное, баня,
гараж, конюшня, скважина, зем.уч. 43 сот. т.8-922-
240-9988

Дом в д.Кемуль, ул.Школьная,13, 29,2 кв.м жилая, 1-
эт. бревенч. до, зем.уч. 38 сот., печное отопление,
в перспективе газ, канализ., вода в доме
подведена из колодца, пол выровнен ДСП, нов.
крыша, спутник. ТВ, баня (на фундаменте), рассм.
ипотеку и мат. капитал, 780т.р., торг, рассм. обмен
на м/с. т.8-922-341-1094

Дом 49,3 кв.м с зем.уч. 8 сот., Завьялово,
ул.Пугачева, ухожен, бол. кухня и 2 комнаты,
пристрой, пл/окна, биметалл радиаторы, вода хол.
и гор., газ. отопление, овощ. яма, 2 сарая, баня,
гараж, посадки, 1млн.900т.р. т.8-922-311-5175

Дом с зем.уч. на Заре-2, ул.Вишневая, уч. 7 сот., дом
60 кв.м, ИЖС, дом без внутр. отделки, заведен под
крышу, в дом заведен газ, докум. на дом готовы,

времянка, баня, теплица, 1млн.300т.р. т.8-922-311-
5175

Дом жилой, д.Засечный, ул.Набережная, 94 кв.м, 3
комнаты, кухня, столовая, вода центр., канализ.
септик, с/у в доме, отопление котел и печка, баня,
гараж, зем.уч. 84 сот. т.8-922-240-9988

Дом жилой по ул.Вишневая, 2з/2, 27,3 кв.м, печное
отопление, вода, свет, с/у, интернет, баня, гараж,
сарай, мастерская, зем.уч. 9 сот., прописка, 1
собственник, 1млн.700т.р. т.8-922-309-3838

Дом 67,6 кв.м с зем.уч. 20 сот., с.Дуброво, полностью
благоустр., газ, центр. вода, с/у, пл/окна, дом
теплый, на участке баня, теплица, посадки
деревьев и кустарников, 850т.р. т.8-922-311-5175

Дом 80 кв.м, уч. 19 сот., д.Дубовая, ул.Газовиков, 2-
эт. гостевой дом 55 кв.м, с баней и бол. гостиной,
парилкой, душевой, отд. стоящая котельная 30
кв.м, с овощ. ямой и с внутр. отделкой, беседки
д/отдыха, навес для а/м, дом из клеёного бруса 80
кв.м, бол. гостиная, 2 с/у, 4млн.990т.р., рассм.
обмен с вашей доплатой, ипотеку и мат. капитал.
т.8-922-311-2278

Дом большой, в центре села. т.8-922-306-6472
Дом благоустроенный, 80кв.м, гараж, баня, теплица,

24сот., рассм. все варианты. т.8-919-469-3447
Дом в д.Марково, ул.Северная, 71 кв.м, 01г/п., зем.уч.

19 сот., баня 30 кв.м, летн. душ, беседка, забор из
профнастила, скважина, септик, подъезд с 2
сторон, плодоносные деревья, кусты, газификация
по проекту 19-20г., 1 собственник, докум. готовы,
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
4млн.800т.р., торг. т.8-922-331-1127

по ул.Лермонтова, 248/112 кв.м, 2-эт.,
панельный, обшит сайдингом, пл/окна, 2 с/у, баня
и гараж под одной крышей, в доме треб. косм.
ремонт, газ, вода, канализ., зем.уч. 10 сот., все
посадки, теплицы, на 3 хр. или 2 УП на 1,2 эт. с
доплатой, или продам 5млн.р. т.8-922-649-7785

дома (3-ком.кв.) в 2-квартирн. б/д, д.Гаревая,
ул.Полевая, зем.уч. 16 сот., 46/88 кв.м, ванна,
туалет, водопровод, канализ. автоном, пл/окна,
отопление печное, газ в проекте, баня, гараж,
крытый навес, летн. кухня, теплицы, посадки на 1-
ком.кв. на Заре с доплатой. т.3-28-51, 8-922-322-
4352, 8-922-649-7010

в с.Б.Букор, 64 кв.м, газ. отопление, порядочным
людям, на длит. срок, возм. с дальнейшим
выкупом. т.8-922-365-8053

. 28 Га с/х назначения, в собств., или
продам.т.8-922-309-3148

или 1,2,3-ком.кв. т.8-922-321-5686
на длит. срок в черте города, возм. с послед.

выкупом (рассрочка). т.8-919-454-0316

на длит. срок, б/оплаты, за присмотр. т.8-909-
731-2573

из 4 человек (2 взрослых и 2 детей) снимет
дом или квартиру в с.Б.Букор, с 26.08.19, без в/п,
оплата вовремя, до 5т.р. т.8-932-335-1183

Зем.уч

Зем.уч

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Часть

Дом

Зем.уч

Дом
Дом

Дом

Семья

Дача 35 кв.м, уч. 7,5 сот., ул.Якорная,23, прямо на
берегу залива, за коттеджным п.Рассвет, кад.
№59:12:0010704:2, дорогу чистят круглый год,
дача тёплая, с баней и отд. каменным гаражом,
туалет на улице, вода – колодец, не рассм.
ипотеку и мат. капитал, рассм. рассрочку, или
обмен на а/м, 700т.р. т.8-922-311-2278

Дача за Суперстройкой, домик, баня, теплицы,
большой сад, а/стоянка, не под ЛЭП, в собств. т.8-
922-319-9553

Дача 2-эт., около СМУ-4, эл-во, баня, летн. веранда,
ул.Красная,217, 160т.р. т.8-922-321-7170

Дом - дача 25 кв.м, зем.уч. 6,5 сот. в Завокзальном,
м/в №4, подъезд круглый год, эл-во, скважина,
теплый пол в доме, 2 теплицы, земля ухожена,

баня и дом построены 3г. назад, в собств., 950т.р.
т.8-922-321-8191

Зем.уч. СНТ Дачник, 7 сот., ИЖС, ровный,
квадратный, угловой, две дороги, эл/столб, в
перспективе газ, сад-во, кад. №59:12:0810303:94,
300т.р. т.8-922-311-2278

Зем.уч. нa c/м №9 Дружный, Зaвьяловo, 3,5 coт.,
пpивaтизирован, многo куcтов, ягoдных культуp,
домик, под ЛЭП, 50р. т.8-922-242-0797

Зем.уч. на м-ве №28, Зaвьяловo, после убopки
урoжaя, 9,6 coт., пpивaтизирован, эл-вo, многo
дepевьев, куcтов, ягoд. культуp, кирпичный домик с
баней, 750т.р. т.8-922-246-5742

Зем.уч. СНТ Орбита, б/построек, приватиз., 5,7 сот.,
130т.р. т.8-922-646-6404

Зем.уч. в СНТ Ветеран, 5,5 сот., домик с баней, нов.
теплица, яблони, вишня, смородина и др., 180т.р.
т.8-922-243-8995

Зем.уч. 5 сот., СНТ Ветеран, баня, беседка, теплица,
подсобное помещение под инвентарь, туалет,
подъезд круглый год, 450т.р. т.8-922-334-4612

Зем.уч. на м-ве Простор, 6 сот., сад-во, 50т.р. т.8-922-
327-8029

Зем.уч. в с/м №36, 3 сот., садовый домик, бочка под
воду, ровный, ухоженный, подача воды, 130т.р.
т.8-951-920-9568

Зем.уч. в с/м №34, 7 сот., земля размежевана, рядом
с уч. проходит газ. труба, возм. провести эл-во,
домик, фундамент - блоки фбс, кад.
№59:12:0010545:47, 380т.р. т.8-951-920-9568

Зем.уч. 8 сот. на с/м №9, кад. №59:12:0010501:45,
400т.р. т.8-922-309-3838

Зем.уч. 11 сот. на с/м №9, кад. №59:12:0010501:46, к
уч. отд. подъезд с асфальтир. центр. дороги,
400т.р. т.8-922-309-3838

Зем.уч. 6 сот., СНТ, ДНП, м-в №14 за СМУ 4,
небольшой домик, баня, свой колодец, эл-во
круглый год, неплохой подъезд, но не 1 лин.,
яблони, ягоды, по садоводческой книжке, 130т.р.,

Часть жилого дома благоустр. на Завьялово с зем.уч.
6 сот., 4 комнаты, газ. отопление, или меняю на 2-
ком.кв. или КГТ с с/у, м/с, 1-ком.кв., с доплатой
зем.уч. 6 сот., все в собств. т.8-922-245-8664

Часть дома (3-ком.кв.) в 2-квартирн. б/д, д.Гаревая,
ул.Полевая, зем.уч. 16 сот., 46/88 кв.м, ванна,
туалет, водопровод, канализ. автоном, пл/окна,
отопление печное, газ в проекте, баня, гараж,
крытый навес, летн. кухня, теплицы, посадки или
меняю на 1-ком.кв. на Заре с доплатой. т.3-28-51,
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

Гараж 23 кв.м в а/к №34, возле БЦ Акварель, смотр. и
овощ. яма, 100т.р. т.8-922-309-3838

Гараж 6х6, высокие ворота, 2 эт., эл-во 380в,
ул.Советская,1/13, в собств., 430т.р. т.8-922-305-
2150

Гараж – бокс, 86 кв.м, право собственности,
видеонаблюдение, удобный подъезд, 2 кирп.
эстакады, 1 эл/подъёмник, собств. котельная,
возм. провести газ, недостр. 2-эт., комната отдыха,
использовался под а/сервис, оборудование
(компрессор, полуавтомат), 900т.р. т.8-922-346-
7247

Гараж по ул.Советская,1/13 за Дав-авто, 6х6, высокие
ворота, 2 этажа, 400т.р. т.8-982-457-4828

Гаражи, 2 шт, в а/к 18, соседние, на Заре за
лукойловской заправкой, в одном пол выложен
тротуарной плиткой, смотр. яма, печка, во втором
пол бетонный, без ям, 170т.р., за оба. т.8-922-376-
0533

Эллинг на Маяке, 1 лин., можно исп. для проживания,
для отдыха, фасад – желтый кирпич, стены –
газоблок, перекрытие дерев., крыша –
профнастил, кессон, скважина, канализ., эл/эн 3
фазы, 1 эт. студия, 2 эт. - 3 комнаты, бетон. пол 1
эт., вх/дверь Аргус, ворота подъемно-секц.,
терраса 40 кв.м., дом 220 кв.м, 2млн.р. т.8-919-486-
8566

Эллинг на л/с Маяк, общая площадь 2-эт. - 192 кв.м,
эл-во, без внутр. отделки, вых. на разные стороны,
пирс, 2млн.540т.р. т.8-992-200-6738

Эллинг №138, 14 лин., л/с Маяк, 80 кв.м с вых. к воде,
1 собственник, докум. в порядке, 900т.р. т.8-922-
309-3838

Эллинг на Маяке, 180 кв.м, 2 эт., вых. к воде, докум.,
3млн.500т.р. т.8-922-321-5686

Эллинг на Маяке, 120 кв.м, 2 эт., септик - установлен
туалет, вода, сигнализация, 2млн.500т.р. т.8-922-
321-5686

2 гаража в а/к Заря, один по 3 лин., бол. гараж с
высокими воротами (подойдет под Газель), пол
бетон, овощ. и смотр. ямы, другой 4 лин., 24 кв.м,
овощ. яма, докум. готовы, собственность
оформлена. т.8-922-327-8029

2 гаража смежн. в а/к Стройдеталь, за военкоматом,
8 лин., 350т.р., торг. т.8-922-304-1492

Гараж
Гараж

Гараж
Гараж

А/к №1

А/к №17

А/к Маяк

Бокс

, недорого. т.8-922-244-3388
на Основном или Завокзальном. т.8-922-379-

3962
в а/к Маяк, оплата зем.уч. т.8-922-320-2837
в Завокзальном, оплата зем.уч. т.8-922-646-

6404

, у горбатого моста, 12 лин., стационарный,
20,5 кв.м, кирпичный, плиты перекрытия, ремонт
кровли, овощ. и смотр. ямы на а/к Маяк. т.3-28-51,
8-922-322-4352, 8-922-649-7010

, 28 кв.м, свет, овощ. яма, или продам. т.8-
922-380-7063

, лин. западная А, 24 кв.м, пол бетон, овощ.
яма (кессон), свет, охраняемый, не
приватизирован, 120т.р. т.8-922-306-1476

гаражный, теплый, 100 кв.м по
ул.Лесозаводская, р-н Полуострова, возм. под
автомастерскую или склад, есть подъемник для
машин и ящики под инструменты, 250р./кв.м, к/у
включены, кроме эл-ва. т.8-922-244-2222

А/к №1 (у горбатого моста), 12 лин., 20,5 кв.м,
кирпичный, плиты перекрытия, овощ. и смотр. ямы
или меняю на а/к Маяк. т.3-28-51, 8-922-322-4352,
8-922-649-7010

А/к №1, 24 кв.м, прямой, асфальтир. подъезд к
гаражу, овощ. и смотр. ямы, дерев. пол, верстак
оборудованный, стеллажи и шкафчики, 200т.р. т.8-
922-311-2278

А/к №1, гараж №54, 10 лин., 32,5 кв.м, овощ. и смотр.
ямы. т.3-58-59

А/к №1, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол, смотр.
и овощ. ямы, счетч. 220в, приватизирован, рядом с
охраной, 100т.р. т.8-922-309-3838

А/к №1, свет, овощ. яма, перекрыт ж/б плитами. т.8-
922-243-5514

А/к №1, лин. 5, 17 кв.м, круглосут. охрана, бетонир.
дороги, пол бетон., овощ. яма, эл-во, крыша не
течет, 140т.р. т.8-922-312-3350

А/к №2 (за Питстопом), 24 кв.м, ворота и потолок
утепл., смотр. и овощ. ямы, эл-во, лин. широкая,
гараж сухой, 110т.р. т.8-922-645-7001

А/к №2, овощ. и смотр. ямы, 90т.р., срочно. т.8-922-
324-3206

А/к №2, 95т.р. т.8-922-334-4612
А/к №2, п.Новый, 14 лин., 32 кв.м, свет, рядом с

охраной, овощ. и смотр. ямы, зимой не наметает
снег, 180т.р. т.8-931-362-6437

А/к №2, п.Новый, 24 кв.м, 2 лин., южная стор., овощ. и
смотр. ямы, дерев. пол, докум. готовы. т.8-922-306-
7191

А/к №3, ул.Шлюзовая,23/1, охрана, эл-во, дороги
чистят, смотр. и овощ. ямы. т.8-922-314-6475

А/к №3 за рестораном Прикамье, охраняемый, эл-во,
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